
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugsėjo 06 d.

Nr. 2023-249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  204
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  204
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 204
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  234
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", kodas 140875459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 6147665

Dėl uždarosios akcinės bendrovės "JAVINĖ" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVINĖ", juridinio asmens kodas 140875459, buveinės adresas Minijos g. 45, Klaipėda,
Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukia neeilinį visuotinį Bendrovės
akcininkų susirinkimą.

Susirinkimo data: 2023 m. rugsėjo 28 d.
Susirinkimo laikas: 16:00 val. (registracijos pradžia nuo 15:30 val.).
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinėje adresu Minijos g. 45, Klaipėda, Lietuvos Respublika.

Akcininkas, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be minėto dokumento, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas akcininkų papildomais piniginiais įnašais.
2. Akcijų pasirašymo ir pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas.
3. Bendrovės įstatų pakeitimas ir įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
4. Įgaliojimų suteikimas Bendrovės vadovui.

Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti neeiliniam visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu ir kita informacija, ne vėliau kaip likus 10
dienų iki susirinkimo, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Minijos g. 45, Klaipėda, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis, nuo 9.00 iki 16.00 val., arba skambinant telefonu (8 46) 340 370.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis, išskyrus kai to
pareikalauja akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkada", kodas 147271283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 6147831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 4

Vienintelio akcininko sprendimu (Lietuvos Kurčiųjų Draugija, įm.k. 190785548) š.m. Liepos 5 d., valdybos daugumos
sprendimu inicijuojamas UAB "Elkada", įm.k. 147271283, likvidavimas. Turimas įmonės turtas neviršija turimų
įsipareigojimų, su kreditoriais bus atsiskaitoma įstatymų numatyta tvarka išpardavus turimą įmonės turtą. Įmonės
likvidatoriumi vienintelio akcininko sprendimu paskiriamas Martynas Lankutis.

- - -

UAB "Pulstech", kodas 306143346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6148856

Informuojame, kad pagal 2023 m. rugpjūčio 30 d. vienintelio akcininko sprendimą nuo 2023 m. rugpjūčio 30 d.
likviduojama UAB "Pulstech", kodas 306143346, adresas V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237, Vilnius. Likvidatoriumi paskirtas
Aleksejs Telepna.

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6148858

UAB "Aviation Projects Management"
Juridinio asmens kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Saltoniškių g. 31, Vilnius

Informuojame, kad 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu vienintelis bendrovės akcininkas nusprendė likviduoti uždarąją
akcinę bendrovę "Aviation Projects Management" (juridinio asmens kodas 302668040, buveinės adresas Saltoniškių
g. 31, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomu Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre). Bendrovės
likvidatoriumi paskirta Ieva Andruškienė.

- - -

MB "ES sprendimai", kodas 304425090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 18-522
Pranešimo Nr. 6149055

Įmonė nenaudojama jau kuris laikas. Noriu likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Agroekologijos žalioji energija", kodas 306059670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 5

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 34
Pranešimo Nr. 6147658

UAB "Agroekologijos žalioji energija", kodas 306059670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Smiltinės g. 34, Smiltinės k., Akmenės sen., Akmenės r.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 1.65 straipsniu, UAB "Agroekologijos žalioji energija" 2023 m.
rugsėjo 04 d. Vienintelio akcininko sprendimu Nr.3, pranešame, kad UAB "Agroekologija žalioji energija", juridinio asmens
kodas 306059670, keičia pavadinimą į UAB "Pakruojo žalioji energija" ir buveinę į Vėrupės g. 1, Babtų k., Kauno r.,
LT-54328.

- - -

VšĮ saviraiškos studija "KItaip", kodas 306232161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Jauneikiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6147762

Keičiamas VšĮ saviraiškos studijos "KItaip" įmonės pavadinimas į VšĮ "Gamtos kišenėje" pavadinimą.
Visos pasirašytos sutartys ir susitarimai lieka galioti.

- - -

Reiki asociacija, kodas 304851364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Varnikų g. 4
Pranešimo Nr. 6147828

Pranešame, kad  Reiki asociacija (Varnikų g. 4, Varnikų k., Trakų r. sav.;  kodas
304851364, duomenys  kaupiami VĮ  Registrų  centras  Vilniaus filiale) -  keičia pavadinimą į  Lietuvos Reiki asociacija.

- - -

UAB "Juragė", kodas 305568508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 6147830

Informuojame, kad vadovaujantis 2023-09-05 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Juragė" ( kodas 305568508)
pavadinimas keičiamas į UAB Rodlux.

- - -

UAB "Lithuania Seafood", kodas 306056699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6147832

Įmonės pavadinimą UAB "Lithuania seafood" pakeistį į UAB "Baltic trade group".

- - -

UAB "HKScan Lietuva", kodas 120638627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6147833

2023 m. rugsėjo 1 d. UAB "HKScan Lietuva" (kodas 120638627, adresas Laisvės pr. 3, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB
"HKScan Lietuva" pavadinimą į naująjį pavadinimą - UAB Maag Lietuva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 6

MB "Femaai", kodas 306120828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-38
Pranešimo Nr. 6148855

MB "Femaai|" (kodas 306120828) keičia pavadinimą į MB "Feniksas it".

- - -

UAB "Maisto logistika", kodas 303434446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 6148954

UAB "Maisto logistika", kodas 303434446, keičia įmonės pavadinimą į UAB "Vaiseka".

- - -

MB StepDraw, kodas 303041674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-310
Pranešimo Nr. 6148955

Pranešimas apie įmonės pavadinimo keitimą

Pranešame, kad nuo 2023 m. rugsėjo 5 d. MB StepDraw pavadinimas pakeistas ir įregistruotas naujas pavadinimas
MB Stepdraw.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB StepDraw vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

Direktorius Dalius Kederys.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Vilniaus 1", kodas 304311681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-37
Pranešimo Nr. 6149155

Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Vilniaus 1", juridinio asmens kodas
304311681, buveinės adresas Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-37, keičia pavadinimą į
Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Vilniaus 1".

- - -

ACE Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6149157

ACE Digital Revolution Group UAB, kodas: 306130135, buveinė: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, keičia pavadinimą į
Zorix Digital Revolution Group UAB.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Draugystė", kodas 169164978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 6149159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 7

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovės "Draugystė" (buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k.,
Mūšos g. 6, registro tvarkytojas Juridinių asmenų registras) po pertvarkymo keičia pavadinimą į UAB "Draugystė agro".
Taip pat po pertvarkymo keičiasi bedrovės buveinės adresas iš Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k. Mūšos g. 6
į Pasvalio r. sav., Puodžių k., Šunkiškių g. 15B.

- - -

UAB "TOPP STILL RECRUITMENT", kodas 305813733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 6149254

Nuo 2023 09 05 įmonė UAB Topp Still Recruitment keičia pavadinimą į UAB OCE Litauen.

1.10 Pertvarkymas

MB "Solarsas", kodas 306117579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31
Pranešimo Nr. 6148854

Pranešame, kad vadovaujantis Mažosios Bendrijos "Solarsas" 2023-07-13 visų narių sprendimu buvo nuspręsta
pertvarkyti mažąją bendriją "Solarsas", juridinio asmens kodas 306117579, registruotos buveinės adresas Vyturio g.
31, Panevėžys, Lietuvos Respublika (toliau- Bendrovė), registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, iš
mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę.

Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo
- Uždaroji akcinė bendrovė  "Solarsas"; Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Vyturio g. 31, Panevėžys, Lietuvos
Respublika.

Su UAB "Solarsas"  dokumentais galima susipažinti adresu Vyturio g. 31, Panevėžys nuo 2023-09-20, 10 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Alvitan", kodas 305631638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6147759

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Alvitan", juridinio asmens kodas 305631638, registruotos buveinės adresas
Vilkpėdės g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojami ir reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "Alvitan" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305631638, registruota buveinė adresu Vilkpėdės g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika; duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 15 000 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 15 000 EUR).
Reorganizuojamas juridinis asmuo - Reison, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
305654487, registruota buveinė adresu Vilkpėdės g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 3 000 EUR, apmokėtas įstatinis
kapitalas 3 000 EUR.)
Reorganizavimo būdas: prijungimas (CK 2.97 str. 3 d., ABĮ 61 str. 1 d.). Reison, UAB prijungiama prie UAB "Alvitan".
Pasibaigiantis juridinis asmuo: Reison, UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Alvitan".
Teisių ir pareigų perėjimas: Reison, UAB teisės ir pareigos pagal reorganizavimo sąlygas perduodamos tęsiančiam veiklą
po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "Alvitan" bei Reison, UAB sandoriai įtraukiami į UAB "Alvitan" finansinę
apskaitą nuo veiklą tęsiančios UAB "Alvitan" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento
ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Alvitan" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Susipažinimas su dokumentais: su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Alvitan" buveinėje adresu Vilkpėdės g. 22, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 8

- - -

Reison, UAB, kodas 305654487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6147760

Pranešame, kad yra parengtos Reison, UAB, juridinio asmens kodas 305654487, registruotos buveinės adresas
Vilkpėdės g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojami ir reorganizavime dalyvaujantys juridiniai asmenys:
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "Alvitan" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305631638, registruota buveinė adresu Vilkpėdės g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika; duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 15 000 EUR,
apmokėtas įstatinis kapitalas 15 000 EUR).
Reorganizuojamas juridinis asmuo - Reison, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
305654487, registruota buveinė adresu Vilkpėdės g. 22, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 3 000 EUR, apmokėtas įstatinis
kapitalas 3 000 EUR).
Reorganizavimo būdas: prijungimas (CK 2.97 str. 3 d., ABĮ 61 str. 1 d.). Reison, UAB prijungiama prie UAB "Alvitan".
Pasibaigiantis juridinis asmuo: Reison, UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Alvitan".
Teisių ir pareigų perėjimas: Reison, UAB teisės ir pareigos pagal reorganizavimo sąlygas perduodamos tęsiančiam veiklą
po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "Alvitan" bei Reison, UAB sandoriai įtraukiami į UAB "Alvitan" finansinę
apskaitą nuo veiklą tęsiančios UAB "Alvitan" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento
ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Alvitan" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Susipažinimas su dokumentais: su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti Reison, UAB buveinėje adresu Vilkpėdės g. 22, Vilnius,
Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 valandos.

- - -

UAB NITATOR-SLT, kodas 300500649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 6149156

Informuojame, kad SLT Industrial Components, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
301549738, adresas: Plento g. 4B-1, Biržai, Lietuva; SLT Industrial Components) ir UAB NITATOR-SLT (bendrovė,
įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 300500649, adresas: Plento g. 4B, Biržai, Lietuva; Nitator)
reorganizuojamos prijungimo būdu (reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie SLT Industrial Components bus prijungta Nitator. Atitinkamai, SLT Industrial Components
perims visas Nitator teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos SLT Industrial
Components ir Nitator reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo SLT Industrial Components įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Nitator perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į SLT Industrial Components apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Plento g. 4B, Biržai, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu 868666626 arba el. paštu: liutauras.variakojis@sltic.lt.

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B-1
Pranešimo Nr. 6149158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 9

Informuojame, kad SLT Industrial Components, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
301549738, adresas: Plento g. 4B-1, Biržai, Lietuva; SLT Industrial Components) ir UAB NITATOR-SLT (bendrovė,
įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 300500649, adresas: Plento g. 4B, Biržai, Lietuva; Nitator)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie SLT Industrial Components bus prijungta Nitator. Atitinkamai, SLT Industrial Components
perims visas Nitator teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos SLT Industrial
Components ir Nitator reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo SLT Industrial Components įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Nitator perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į SLT Industrial Components apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Plento g. 4B, Biržai, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu 868666626 arba el. paštu: liutauras.variakojis@sltic.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6147829

- - -

UAB "Sveikata visiems", kodas 303001594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 6148851

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6149160

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 6148857

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Namų adminas", kodas 306398293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-1
Pranešimo Nr. 6149255

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: VALENTAS VILŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Prodlain" MB, kodas 306399580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149256

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: ARTŪRAS MANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakarais, kodas 306394359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 6149257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: PAULIUS VIDUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prosens technologies, kodas 306400100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 48
Pranešimo Nr. 6149258

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: NEDAS RUŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nudemoon, kodas 306399616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 80A
Pranešimo Nr. 6149259

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: DEIMANTĖ KVEDARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laisvės nekilnojamasis turtas", kodas 306399623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126
Pranešimo Nr. 6149260

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: MINDAUGAS TREIGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ANA EU, kodas 306398304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Centrinė g. 30
Pranešimo Nr. 6149261

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: EISVINAS SASNAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Medical Help Ukraine, kodas 306400584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-61
Pranešimo Nr. 6149262

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: DANAS RĖKSNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Smgt, kodas 306400602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 6149263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: EMILIJA MILAŠIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ARENEM", kodas 306399687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 6149264

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: EDGARAS NEMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tones race, kodas 306399694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 6149265

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: JEKATERINA STAROLATKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lab 505, kodas 306400659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-27
Pranešimo Nr. 6149266

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: KAROLIS DAGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Accounting A-Z, kodas 306399705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-55
Pranešimo Nr. 6149267

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: ALINA DMITRIJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarkos Centras, kodas 306399712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6149268

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: TAUTVYDAS BALNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stockus, kodas 306399737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6149269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: JUSTINAS KUGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kombera LT", kodas 306399769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6149270

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klimato formulė, kodas 306398368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-64
Pranešimo Nr. 6149271

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: OLEKSANDR NOVOKHATKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visu greičiu pirmyn, MB, kodas 306398788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 23-21
Pranešimo Nr. 6149272

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: ARTŪRAS RUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smart future solutions", kodas 306398375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 20-5
Pranešimo Nr. 6149273

Įregistravimo data: 2023-09-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Imarkas" MB, kodas 306399790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6149274

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: IGNAS MARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Strazdo takas, kodas 306399801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 6149275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: JOLITA KAUŠIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santarvės kristalas", kodas 306390268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 8-1A
Pranešimo Nr. 6149276

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: LIUDMILA KARALIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lukminda, MB, kodas 306401647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113
Pranešimo Nr. 6149277

Įregistravimo data: 2023-09-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB All parts connected, kodas 306400082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 6149278

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: DANAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EUROCARZT", kodas 306399609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6149279

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rogės ne slidės", kodas 306398329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 6149280

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: RŪTA ŠPAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Intersolo, kodas 306400627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120C-24
Pranešimo Nr. 6149281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: GIEDRĖ KUZMINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eco Logistics, kodas 306398343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149282

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: DAINIUS MALECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sportuokim, kodas 306399662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6149283

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: VYTENIS BURNEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JONAVOS KINOLOGŲ KLUBAS, kodas 306398350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Jurkonių k., Užuovėjos g. 9
Pranešimo Nr. 6149284

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: STASYS JARAMIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aldu, kodas 306399744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 24
Pranešimo Nr. 6149285

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: NERIJUS ŽYGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimlida", kodas 306399751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6149286

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: RIMAS DAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Novarenta, kodas 306398382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 21
Pranešimo Nr. 6149287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: SIMONA SKĖRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Makrus spaces, kodas 306398400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Kardelių g. 8
Pranešimo Nr. 6149288

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: ŠARŪNAS LATVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Travel bus", kodas 306398418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 78-2
Pranešimo Nr. 6149289

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: SIGIDIJUS ČIVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital reach, kodas 306401597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-22
Pranešimo Nr. 6149290

Įregistravimo data: 2023-09-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Res femina, kodas 306399819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-3
Pranešimo Nr. 6149291

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: INGRIDA KROGERTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DS Gildija, VšĮ, kodas 306398425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Paežerių k. 1
Pranešimo Nr. 6149292

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: SIMONA NALIVAIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NS administratorius", kodas 306394327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 6149293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: VAIDAS KAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Varkelita, kodas 306401622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149294

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: JUSTINAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Comita solutions, MB, kodas 306398215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-108
Pranešimo Nr. 6149295

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: TADAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ryšyje, kodas 306398432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 6149296

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: EGLĖ LUKINAITĖ-VAIČIURGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LTravel, kodas 306398311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 2-oji g. 18
Pranešimo Nr. 6149297

Įregistravimo data: 2023-09-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "PEB elektra", kodas 306399648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 6149298

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: GINTAUTAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bodimus, UAB, kodas 306400591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 6149299

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: LINA VIEVERSIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 18

- - -

MB "Digital Adsparkle", kodas 306400634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149300

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: MARIUS TUCHVATULINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deniso transportas, kodas 306399655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 10-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6149301

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: DENIS KULIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Weforest, kodas 306398336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 1-2
Pranešimo Nr. 6149302

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: LINAS GUDANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grintona, kodas 306399776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 24
Pranešimo Nr. 6149303

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: MINDAUGAS TAPINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Riešutonas, kodas 306401088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 6149304

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: EDVINAS LIAUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ravens Grill", kodas 306401095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Baltaragio tak. 3
Pranešimo Nr. 6149305

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: VYTAUTAS VARNAGIRIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 19

MB Black gold grožio studija, kodas 306401615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k. 3
Pranešimo Nr. 6149306

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: IRENA ŠPAKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Worki, MB, kodas 306401654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 7-oji g. 25A
Pranešimo Nr. 6149307

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: KRISTINA LAUKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cibela", kodas 306399833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149308

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Misada, kodas 306401661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6149309

Įregistravimo data: 2023-09-05. Vadovas: VILMA DAMKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IMELMANAS", kodas 110730148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-7
Pranešimo Nr. 6149161

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virginijos Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 121778443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149162

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Gerdvilos firma "RAMUS FONAS", kodas 123899319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149163

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINIJA", kodas 123940043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-224
Pranešimo Nr. 6149164

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149165

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artūro Valiukevičiaus personalinė įmonė, kodas 225790650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149166

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LCL", kodas 135978895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6149167

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Chlevicko individuali projektavimo įmonė, kodas 150105535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 47-17
Pranešimo Nr. 6149168

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vaido Ciplio prekybos įmonė, kodas 151488314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149169

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vorulys", kodas 153638830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6149170

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilpar", kodas 165181485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 7
Pranešimo Nr. 6149171

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Kvietinsko individuali įmonė, kodas 168295145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149172

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Aitros", kodas 171038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6149173

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kaziukonio individuali įmonė, kodas 184842496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 6149174

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Rudasis akmuo", kodas 300590340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-51
Pranešimo Nr. 6149175

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enra", kodas 301135776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 29
Pranešimo Nr. 6149176

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Aujarda, kodas 301162531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Avietyno IĮ, kodas 300120472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149178

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eimanto Ramoškos individuali įmonė, kodas 302334158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149179

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SPJ GROUP, kodas 303080990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6D
Pranešimo Nr. 6149180

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Visveika", kodas 303132394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-30
Pranešimo Nr. 6149181

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

3A, UAB, kodas 303186050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6149182

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Maiga", kodas 303283040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149183

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Health programs", kodas 302661416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6149184

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 23

- - -

UAB "Voltena", kodas 302696431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6149185

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Grigor Hakobyan IĮ, kodas 303331275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149186

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "N. Mammadov", kodas 303426563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6149187

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "M. Azimov", kodas 303427971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6149188

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jūsų patogumui", kodas 303540862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-34
Pranešimo Nr. 6149189

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB STARPICA, kodas 302861573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-45
Pranešimo Nr. 6149190

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ 80 SYMBOLS, kodas 302866905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-50
Pranešimo Nr. 6149191

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 24

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 6149192

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Minijos krantas", kodas 302896058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14C-2
Pranešimo Nr. 6149193

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Nauja veikla", kodas 305963708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6149194

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Intasy", kodas 305621028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-29
Pranešimo Nr. 6149195

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Bluefoxclean.lt, kodas 306302777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6149196

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Taškyk LT", kodas 304072039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidotų g. 35A
Pranešimo Nr. 6149197

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statvilta", kodas 304085944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Valatkiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6149198

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Moteriška avalynė", kodas 304099673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6149199

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globatum", kodas 304148088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149200

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krištopaitytė", kodas 304259551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-201
Pranešimo Nr. 6149201

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drakarus", kodas 304406528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6149202

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Houta", UAB, kodas 304935556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6149203

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pardavimai plius", kodas 304952922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-62
Pranešimo Nr. 6149204

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Forto centras, kodas 304705046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 99A
Pranešimo Nr. 6149205

Išregistravimo data: 2023-09-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Individuali VU THI HUAN įmonė, kodas 111628993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 6149237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31).

- - -

UAB "Biurų valdos", kodas 305210062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 6149238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Milano grupė", kodas 304397958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 6149239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

J. Šaduikienės personalinė komercinė įmonė, kodas 122966882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Šv. Pranciškaus Asyžiečio III-ojo reguliariojo ordino seserų (bernardinių) vienuolynas, kodas 192060833
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 6149241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04); Įgaliojimas (2023-09-04).

- - -

UAB "Carantanija", kodas 302668001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6149242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 6149243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "INLUX SERVICE EUROPE", kodas 126105899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 6149244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Baltic Cycle", kodas 302258536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-5
Pranešimo Nr. 6149245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Namų ranga", kodas 303501368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-23
Pranešimo Nr. 6149246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

Tauragės Dvaro bendruomenė, kodas 305894354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3
Pranešimo Nr. 6149247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB "Romjola", kodas 305337031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Intelesta", kodas 303440666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-67
Pranešimo Nr. 6149249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

K. Griškevič įmonė "GARSIJA", kodas 123891571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARAS", kodas 301806556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Veirida", kodas 302634440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-18
Pranešimo Nr. 6149252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 29

Juozo Ato projektavimo įmonė, kodas 164682415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6149253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Paladis Group", kodas 306083290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6149354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Užsienio asmens pasas (2023-09-04).

- - -

UAB "Investicinis turtas", kodas 304245135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 6149355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Surkiai", kodas 304144093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Skuodo Priemiesčio k., Užluobės g. 2
Pranešimo Nr. 6149357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Meidra", kodas 305370405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6149358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ Jungtinė brendo ir dizaino agentūra, kodas 304157169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Estetikos namai, kodas 300064504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Lindės-Dobilo g. 5
Pranešimo Nr. 6149360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Paulina veikia, kodas 305657298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-30
Pranešimo Nr. 6149361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Panevėžio išparduotuvė", kodas 302514925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 6149362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Miško idilė, kodas 305573238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6149363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Nuostatai (2023-08-31); Sprendimas
(2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 31

- - -

UAB "Prodectus", kodas 304929044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6149364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-16 (2023-08-29); Teismo
sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data
2023-08-28 (2023-08-28).

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6149365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "STB Construct Vilnius", kodas 302552915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6149366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vairuolis", kodas 305315394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 70-27
Pranešimo Nr. 6149367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Kinisiforo reabilitacija", kodas 305260065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102
Pranešimo Nr. 6149368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "POLIMA", kodas 125329410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 6149369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Įstatai (2023-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-05).

- - -

UAB "VENDELINA", kodas 300580015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6149370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 6149371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mavira", kodas 159953377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Antagynės k.
Pranešimo Nr. 6149372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ NEW-ALI, kodas 302460203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Dea LT", kodas 303242645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201A
Pranešimo Nr. 6149374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 33

- - -

UAB "SL invest", kodas 306198638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Colda", kodas 304310896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 3
Pranešimo Nr. 6149376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Gita ir Ko", kodas 303195149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Bervilis", kodas 304452949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 14-8
Pranešimo Nr. 6149378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Protona", kodas 305500941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Savani", kodas 171461812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 29
Pranešimo Nr. 6149381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "ROŽIŲ ARKA", kodas 300026293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-32
Pranešimo Nr. 6149382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

NK Ventures, UAB, kodas 304966498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 6149383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-05).

- - -

Mažoji bendrija "Šiltos dovanos", kodas 303530964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-17
Pranešimo Nr. 6149384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-30
Pranešimo Nr. 6149385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 35

UAB "Maberta", kodas 304824068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-22
Pranešimo Nr. 6149386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Perlida", kodas 305393699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Statybų vilkas", kodas 305706051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Jazminų g. 17
Pranešimo Nr. 6149388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

IĮ Alicijos Barbarovič odontologijos kabinetas, kodas 303211176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sūru saldu", kodas 304949335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-43
Pranešimo Nr. 6149390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vakarinė banga", kodas 303082308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 16-24
Pranešimo Nr. 6149391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Socialinės investicijos", kodas 302539309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CEMQ construction, kodas 306182616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6149393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Įgaliojimas (2023-02-04); Įgaliojimas
(2022-11-30).

- - -

MB "Santarvės kristalas", kodas 306390268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 8-1A
Pranešimo Nr. 6149394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sveikata visiems", kodas 303001594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 6149395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-01).

- - -

MB MAS Group, kodas 302618500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6-11
Pranešimo Nr. 6149396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Sprendimas (2023-09-01).

- - -

UAB "Prodama", kodas 304074054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6149397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Transega", kodas 302496861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5-16
Pranešimo Nr. 6149398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB Probinaris, kodas 303044033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Inmoda", kodas 303334905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6149400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 6149401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Egranta", kodas 301130590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-64
Pranešimo Nr. 6149402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 6149403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-09-04).

- - -

UAB "MIGEL", kodas 300666891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 30A
Pranešimo Nr. 6149404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 6149405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Įstatai (2023-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-04).

- - -

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Kombera LT", kodas 306399769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6149407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Digital reach, kodas 306401597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 28-22
Pranešimo Nr. 6149408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 39

- - -

UAB "Skolų administravimas", kodas 302809466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-37
Pranešimo Nr. 6149409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 6149410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viksala", kodas 174949076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 6149411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ KELIAS", kodas 125057330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 6149412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

MB STATYBA FABULA, kodas 305433407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-45
Pranešimo Nr. 6149413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 40

UAB "Sahiram invest", kodas 306393734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "OPTIMA TRADE", kodas 300147601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6149415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "AUTLIT", kodas 302413794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G-9
Pranešimo Nr. 6149416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB My longevity, kodas 306397088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-137
Pranešimo Nr. 6149417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB ALMART, kodas 302767088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6149418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, kodas 188771865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 6149419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įgaliojimas (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 41

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Viešbutis Nidos banga, kodas 305728197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 6149421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17); Įstatai (2023-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-08-17).

- - -

Cardroll UAB, kodas 306358199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-09-05).

- - -

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Sodo g. 5-4
Pranešimo Nr. 6149423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karavanas", kodas 140153364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-30
Pranešimo Nr. 6149424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Juntao", kodas 306394633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

MB Masters of ads, kodas 306069636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6149426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Sprendimas (2023-09-01).

- - -

UAB "Amžinas atminimas", kodas 304843346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 51
Pranešimo Nr. 6149427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

Personalinė Rišardo Stankevičiaus įmonė, kodas 123477054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ribena", kodas 163244691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 6149429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vežėjai", kodas 184237846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 6149430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 43

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Dovauta", kodas 306112030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6149431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Šilo katilinė", kodas 304777113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6149433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Deimisa", kodas 302982888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 22-38
Pranešimo Nr. 6149434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Drąsučių bendruomenė, kodas 302498296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 30A
Pranešimo Nr. 6149435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2023-08-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-08-31); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo, tarybos pirmininko išrinkimo (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 44

UAB ŠIRAZ, kodas 303038906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 6149436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "VISVADA", kodas 302605086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Superija", kodas 300571443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 6149438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MEGA CROWN", kodas 302991595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-25
Pranešimo Nr. 6149439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Termobūstas", kodas 303850875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 36
Pranešimo Nr. 6149440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Srovės", kodas 305390557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 45

- - -

VšĮ "Centenary policy institute", kodas 306302873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6149442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-09-05).

- - -

UAB TransABC, kodas 306286337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 6149443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

UAB "Travel bus", kodas 306398418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 78-2
Pranešimo Nr. 6149444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BeAbejo", kodas 302243630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6149445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "GITMANTA", kodas 305502390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Pieštvėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6149447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentela", kodas 304068934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SHTENGER", kodas 304726866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6149449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

VšĮ "Gyvenimo universitetas LT", kodas 302612796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6149450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

UAB "Remhausa", kodas 304071033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 6149451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SAMAVEDA", kodas 163658475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 6149452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 47

UAB "Pietuškių elektra", kodas 302799374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 6149453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-05); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-05).

- - -

UAB "Prime Field", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 6149454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lina ir Sana", kodas 303386058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6149455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-05).

- - -

UAB "Melguva", kodas 305344563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 6149456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-05 (2023-09-05).

- - -

UAB "Naturhus", kodas 302999880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6149457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Motolabas", kodas 304548125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-112
Pranešimo Nr. 6149458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Piktoji granulė", kodas 305301882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6149459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 6149460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2023-09-01);
Įgaliojimas (2023-09-01); Užsienio asmens pasas (2023-09-01).

- - -

UAB "Matrita", kodas 302448610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 46
Pranešimo Nr. 6149461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROVĖS" FABRIKAS, kodas 300116171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 5 / Širvintos, Zibalų g. 37
Pranešimo Nr. 6149462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "TEMPLARI", kodas 302703114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 13
Pranešimo Nr. 6149463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 49

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

Kauno miesto Aleksoto vietos veiklos grupė, kodas 304084529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 6149464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 6149465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Akcininkų sprendimas (2023-09-04).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6149466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Gubu", kodas 302759718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 75
Pranešimo Nr. 6149467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Meistrus", kodas 302442479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6149468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Continentals Investment Group", kodas 302409881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6149469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurausta", kodas 302613930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6149470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

819-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125795625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6149471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų
skaičiavimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17); Įstatai (2023-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-08-17).

- - -

UAB "Metabel", kodas 306389091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Mogula", kodas 306160324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6149473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mogula"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir atstovavimo taisyklės įregistravimo
(2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo
išrinkimo (2023-08-31).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 6149474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01); Užsienio asmens pasas (2023-09-01).

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 6149475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MEDINIS STOGAS", kodas 160429788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 6149476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RUMERUS", kodas 301245913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6149477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Eternia Solar, UAB, kodas 305697524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6149478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 52

UAB "Tinkami darnūs sprendimai", kodas 304030727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-210
Pranešimo Nr. 6149479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Dalonta", kodas 303257152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Abu projektai", kodas 303393711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Čebatorių k. 2
Pranešimo Nr. 6149481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Tarptautinis bioterapijos institutas, UAB, kodas 304947957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6149482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6149483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Valdybos sprendimas (2023-09-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Actas", kodas 174952396
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 53

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 6149484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2023-08-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2023-08-10).

- - -

UAB "Tvorena", kodas 303601379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 19-8
Pranešimo Nr. 6149485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Noble Lithuania, kodas 306125907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6149486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Tarptautiniai pervežimai", kodas 303290750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-44
Pranešimo Nr. 6149487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-31).

- - -

UAB "Aulenda", kodas 304154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB DG projektas, kodas 304439161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 6149489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Altenta", kodas 305317267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 13A
Pranešimo Nr. 6149490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Stiprus", kodas 304080648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 6149491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERENTA", kodas 123633749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 6149492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

VšĮ "HOPE FOR FOOTBALL", kodas 302869680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 6149494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 55

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 6149495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Essential clinic", kodas 306393620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6149496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Sprendimas (2023-09-04); Užsienio
asmens pasas (2023-09-04).

- - -

UAB "Litgrain", kodas 303416081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Gudonio g. 17
Pranešimo Nr. 6149497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB VYGRESTA, kodas 302689337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 28
Pranešimo Nr. 6149498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6149499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-04).

- - -

UAB "Vinxi", kodas 304856646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 6149500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 56

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "GEA Baltics", kodas 111624781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6149502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Žomenos juvelyrika", kodas 303207498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Baltkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 6149503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "24pak LT", kodas 303392367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 6149504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB DT ir partneriai, kodas 305650325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 8-3
Pranešimo Nr. 6149505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-01 iki 2022-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-09-05).

- - -

UAB "Statybų technologijos", kodas 303374981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vilkabrukių k., Vilkabrukių g. 16
Pranešimo Nr. 6149506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Singing fish", kodas 303053858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-5
Pranešimo Nr. 6149507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

UAB "Mirandela", kodas 303326538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Lengvas pirmadienis", kodas 304584032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-21
Pranešimo Nr. 6149509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Holidena", UAB, kodas 303388148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-67
Pranešimo Nr. 6149510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Promo prekyba", kodas 305316980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-18
Pranešimo Nr. 6149511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 58

- - -

UAB "Darliuxa", kodas 306394099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6149512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "BALTIC SEWING COMPANY", kodas 302563993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-18
Pranešimo Nr. 6149513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "VILTADA", kodas 161223264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-27
Pranešimo Nr. 6149514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Ersima", kodas 302539387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-3
Pranešimo Nr. 6149515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "F-TRAVEL", kodas 303043999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6149517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Dofinita", kodas 303355632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6149518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Reškutėnų bendruomenės centras", kodas 178996810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 6149519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 6149520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-87
Pranešimo Nr. 6149521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauktė", kodas 148524227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6149522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Mečkovskio įmonė "SPINDULYS", kodas 120833214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Royal SPA Nemunas, kodas 303014086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 6149524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

WB Invest, UAB, kodas 305542673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6149525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Valpavita", kodas 302621603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37B-7
Pranešimo Nr. 6149526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "MARKO PALLETS", kodas 300636478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 6149527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 61

Labdaros ir paramos fondas "Tikras draugas", kodas 304887937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162
Pranešimo Nr. 6149528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB "Stable Ario", kodas 305951741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6149529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2023-07-27).

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Minsko pl. 310
Pranešimo Nr. 6149530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "RENT2", kodas 302589194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 6149531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

L. Sterlin personalinė įmonė "STERLING AND COMPANY", kodas 111493531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4
Pranešimo Nr. 6149532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Call us", kodas 306392027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

D. Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 123683428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Automantvydas", kodas 304689909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Full day food, kodas 306398585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 2-oji g. 14A
Pranešimo Nr. 6149536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Gile Service", kodas 302540902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 6149538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-31).

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6149539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Vakarų finansai", kodas 302595578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6149540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Reorganizavimo sąlygos
(2023-09-01).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6149541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Kita diena", kodas 303437887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6149542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Akcininkų
sprendimas (2023-08-31).

- - -

UAB "Juteda", kodas 304622077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Antašava, Papiviesio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 6149543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Alegrofarma", kodas 303276964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių k., Ežerėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6149544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

MAGIC BRUSH LT, MB, kodas 306395087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6149545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Sprendimas (2023-09-05); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas / Užsienio asmens pasas (2023-09-05).

- - -

UAB "Tavo koketė", kodas 302918088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6149546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Rimos Baranovskos įmonė, kodas 123724857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Maler",UAB, kodas 306094899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6149548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-03 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-09-05).

- - -

UAB "Elektroninė statyba", kodas 302610934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Neoterma", MB, kodas 305252111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Dobilėlio g. 77
Pranešimo Nr. 6149550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Valdantis", kodas 305440914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4
Pranešimo Nr. 6149551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

A. Blužo firma, kodas 135483620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 150080078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 22-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6149553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-08-31).

- - -

UAB "Rimta reklama", kodas 303194136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-8
Pranešimo Nr. 6149554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Roberto Jankūno individuali įmonė, kodas 300155377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rambynas", kodas 135371151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 13-7
Pranešimo Nr. 6149556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2023-08-31); Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2023-08-31).

- - -

MB "Statybos grupė", kodas 305665590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-01 (2023-09-04).

- - -

Kairiojo Nemuno kranto bendruomenė, kodas 300669777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 62
Pranešimo Nr. 6149558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 67

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vafira", kodas 303192719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 6149559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB METAS PIRKTI, kodas 302516876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-41
Pranešimo Nr. 6149560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6149561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Kavos ekspertai", kodas 302471694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-19
Pranešimo Nr. 6149562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "E-parduotuvė", kodas 302541801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 6149563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Oskrina", kodas 305188908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6149564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVEGA", kodas 123852383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6149565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Juodasis erelis", kodas 304052225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6149566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSNĖ", kodas 122767898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 6149567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Smeltaitė", kodas 300553235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147 / Kaunas, V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 6149568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-31).

- - -

UAB "Reluja", kodas 304137978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k., Antano Baranausko g. 57
Pranešimo Nr. 6149569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTELIŲ SISTEMOS", kodas 123739026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6149570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "STD Baltic", kodas 302520262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 6149571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKSSERVIS", kodas 120263127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 6149572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Tatiana Toulchinsky IĮ, kodas 303408405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ekofonas", kodas 303335462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 6149574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKŪBA", kodas 120429524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Baltijos Poseidonas", kodas 304254860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-24
Pranešimo Nr. 6149576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Indust Group, kodas 306191323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 6149577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Stovus projektų valdymas", kodas 303078982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 4
Pranešimo Nr. 6149578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

V. Peleckienės individuali įmonė, kodas 304087920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-18
Pranešimo Nr. 6149579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-08-31).

- - -

MB "Alpha projektai", kodas 306264013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 6149580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Nuostatai (2023-09-04); Sprendimas
(2023-09-04); Įgaliojimas (2023-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 71

- - -

K. Sakalausko radiofonas "Vilniaus varpas", kodas 120021070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Norduva", kodas 304280855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 6149582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Litkreditas", kodas 303941855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-7
Pranešimo Nr. 6149583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Amsterdamas", kodas 304904913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6149584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Gudienos energija, kodas 302857436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Klūsų k. 10
Pranešimo Nr. 6149585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "RiandM", kodas 304972686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Marijampolės menų ir renginių asociacija, kodas 305095489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-3
Pranešimo Nr. 6149587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Noma LT", kodas 305779170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 6149588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Lenbergas", kodas 302599295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6149589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05); Įgaliojimas (2023-02-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-26).

- - -

UAB "Stilingi baldai", kodas 305393560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Nasturtų g. 4
Pranešimo Nr. 6149590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Stilingi baldai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-08-31); Įgaliojimas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Ardagus", kodas 302697469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6149591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Projektų rengimo akademija", kodas 306106586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apodenta", kodas 305319407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-116
Pranešimo Nr. 6149593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05).

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vakarinė g. 14
Pranešimo Nr. 6149594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Cargo Trans Logistics", kodas 305912806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Karklų g. 1
Pranešimo Nr. 6149595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILĖ", kodas 121411842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-48
Pranešimo Nr. 6149596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LAIPTAI Į VILTĮ", kodas 161645867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 21
Pranešimo Nr. 6149597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Investuok į gyvenimą", kodas 305213005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-30
Pranešimo Nr. 6149598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "MM Partners", kodas 302844225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Lidona", kodas 305522852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6149600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Dangena", kodas 304184376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Saulėtekio aklg. 3
Pranešimo Nr. 6149601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

MB "myCheck LT", kodas 306374812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-3
Pranešimo Nr. 6149602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Nuostatai (2023-08-31); Sprendimas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Ateities bankas", kodas 304245128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 6149603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Megabant", kodas 306348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6149604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Akcininkų sprendimas (2023-09-04).

- - -

UAB "H5 Development", kodas 301238712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6149605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB NAVITEX, kodas 302612223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 6149606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 76

- - -

S. Rachinšteino firma "EVERITA", kodas 123376938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ginteris", kodas 302972851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 6149608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regionas", kodas 122210251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6149609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Valdybos posėdžio protokolas / Akcininko Uždarosios akcinės
bendrovės koncerno "ALGA" valdybos protokolas dėl atstovo paskyrimo Bendrovės akcininkų susirinkime (2023-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Pinkpharma", kodas 303572529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6149610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Akcininkų
sprendimas (2023-09-01).

- - -

MB "Inaros studija", kodas 305650250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 77

Adquota Baltic, UAB, kodas 302632083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6149612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMPOLA", kodas 124425683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4
Pranešimo Nr. 6149613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROCARWAY", kodas 302470980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 10-42
Pranešimo Nr. 6149614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Greita bitė", kodas 305143973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6149615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6149616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Rajuva", kodas 304823984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2
Pranešimo Nr. 6149617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

MB "Protektorius", kodas 304721036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Raitininkų k. 3
Pranešimo Nr. 6149618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB DCC-TRANS, kodas 302695112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6149619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

"Siveka", UAB, kodas 303551556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 37-315
Pranešimo Nr. 6149620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Invasta", kodas 304227913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Rudnios Švč. M. Marijos Nuolatinės Globėjos parapija, kodas 191308820
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 6149622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-01); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-01).

- - -

UAB "Pentatonika", kodas 304742660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 6149623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Egnateca", kodas 304028733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 6149624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Admiral Markets UK Ltd Lietuvos atstovybė, kodas 305053967
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 6149625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų nario
duomenų įregistravimo (2023-08-31); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų nario duomenų
išregistravimo (2023-08-31); Įgaliojimas (2023-08-31); Užsienio asmens pasas (2023-08-31).

- - -

GINTLUKAS, UAB, kodas 121805367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31-104
Pranešimo Nr. 6149626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu "Real Trade" filialas, kodas 304294965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201A
Pranešimo Nr. 6149627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 80

IĮ "SHORSH", kodas 302557054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Tipsoft, kodas 305992204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-29
Pranešimo Nr. 6149629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Sprendimas (2023-09-01).

- - -

UAB "Būstas be rūpesčių", kodas 304437185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 6149630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Verkių turtas", kodas 304186427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6
Pranešimo Nr. 6149631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Tavo Kama", kodas 305098962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-9
Pranešimo Nr. 6149632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "ILYS", kodas 302455989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6149633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 81

- - -

UAB "Angels gardens", kodas 305648790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-50
Pranešimo Nr. 6149634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-03).

- - -

UAB "Šilumos grupės centras", kodas 303381673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6149635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dominica", kodas 304078259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Akmatex", kodas 301841703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 9-5
Pranešimo Nr. 6149637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-05).

- - -

MB "Partai", kodas 305641657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6149638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-01); Įgaliojimas (2023-09-01).

- - -

UAB "SUNRISE LT", kodas 302497205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 6149639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Apskrities matininkas", kodas 300636841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 36A-3
Pranešimo Nr. 6149640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6149641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Aislingas, kodas 305467441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 6149642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Bitė group", kodas 306395354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H
Pranešimo Nr. 6149643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "Webdiscount", kodas 302930820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6149644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-08-29 (2023-08-29).

- - -

UAB "Stepika", kodas 304763957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6149645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Noto frame", kodas 306170215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Sodalės k. 1
Pranešimo Nr. 6149646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-03); Akcininkų sprendimas (2023-09-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪSTO STATYBOS FONDAS", kodas 124936133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-43
Pranešimo Nr. 6149647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-01).

- - -

UAB "VT Investment", kodas 303039367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201A
Pranešimo Nr. 6149649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 84

IĮ "BLACK EAR", kodas 302655317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MIA BALTIJA", kodas 302430480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jurgiškių k., Savanorių g. 6
Pranešimo Nr. 6149651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-05).

- - -

UAB "STATYBA IR RENOVACIJA", kodas 300628563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6149652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Panevėžio kraštotyros muziejus, kodas 190431446
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 6149653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2023-08-30); Nuostatai (2023-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-08-30).

- - -

IĮ "EGLENĖ", kodas 301793112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-27
Pranešimo Nr. 6149654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Dobilo lapas", kodas 179910141
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6149655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04).

- - -

UAB "Rally racing service", kodas 302653355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-58
Pranešimo Nr. 6149657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Apdailos karalystė", kodas 302551069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D-55
Pranešimo Nr. 6149658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

VšĮ Medical Help Ukraine, kodas 306400584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-61
Pranešimo Nr. 6149659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Poplex LT", kodas 306332731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6149660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 86

UAB "Restructa", kodas 303103268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aušros 7-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 6149661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Grantecha", kodas 303451463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-6
Pranešimo Nr. 6149662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Stability", kodas 300824505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2Z
Pranešimo Nr. 6149663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Delta Capital", UAB, kodas 300867086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 30-10
Pranešimo Nr. 6149664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 6149665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Delstara", kodas 305225331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-222
Pranešimo Nr. 6149666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 87

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 6149667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis, kodas 152158248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 6149668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2023-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-30); Nuostatai (2023-08-30); Savivaldybės tarybos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-08-30).

- - -

Woodcom, UAB, kodas 302678223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Giršūnų g. 31
Pranešimo Nr. 6149669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "AQUA CENTRUM", kodas 300151852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 23-1
Pranešimo Nr. 6149670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Akcininkų sprendimas (2023-09-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

UAB Vision Capital LT, kodas 305302386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6149671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 88

UAB "Taikos centras", kodas 304548417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6149672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-04); Įgaliojimas (2023-09-04).

- - -

UAB "Mečiūna", kodas 301897538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 4-6
Pranešimo Nr. 6149673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Februs", kodas 304532014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 6149674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Baltijos edukaciniai projektai, kodas 301791741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 38
Pranešimo Nr. 6149675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Stockus, kodas 306399737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6149676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Realty Care, kodas 306027765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6149677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

UAB Dalinta, kodas 302840159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 6149678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Statiksa LT", kodas 304915272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6149679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Esti projektai", kodas 303052877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 6149680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

IĮ "Rasos Ersa", kodas 302274558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Agronuoma", kodas 303204954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 6149682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-01).

- - -

UAB "Cyber projects", kodas 305289451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REMAGNUS", kodas 300600820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 6149684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "EIP Vilnius", kodas 300100053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. SAIKOVSKIJ individuali įmonė, kodas 186165623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salininkų k.
Pranešimo Nr. 6149686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-01).

- - -

G. K. Niauros individuali įmonė, kodas 123570619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Mano miškelis, kodas 306398731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 3
Pranešimo Nr. 6149688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "Anoversa", kodas 304858063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6149689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Startukas", kodas 303301677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6149690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "STIKER", kodas 301670693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Petransa", kodas 304763430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 124-5
Pranešimo Nr. 6149692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Statybos uostas", kodas 304292245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 6149694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 92

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Fatum LT", kodas 304551865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6149695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Santechis", kodas 305619995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 6149696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-04).

- - -

MB "Pinakra", kodas 305161658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6149697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka, kodas 188205155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 25B
Pranešimo Nr. 6149698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-01); Nuostatai
(2023-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-01).

- - -

Tauragės senamiesčio bendruomenė, kodas 304058139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 6149699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 93

- - -

IĮ "Bergima", kodas 304145537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "LONIUKAS", kodas 301106949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 6149701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-04).

- - -

UAB "Gerų langų centras", kodas 126220816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 22-1
Pranešimo Nr. 6149702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

443-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 124756078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 4
Pranešimo Nr. 6149703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04).

- - -

Merge Networks UAB, kodas 306092649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6149704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Argono medika", kodas 304225887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga Profesinių sąjungų plėtros centras, kodas 300131807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 6149706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-5
Pranešimo Nr. 6149707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Altema", kodas 301489974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sveo grupė", kodas 303243067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 6149709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Nonesa", kodas 301070061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-51
Pranešimo Nr. 6149710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Akcininkų sprendimas (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 95

- - -

UAB "Kvepia pinigais", kodas 306396082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 61
Pranešimo Nr. 6149711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01).

- - -

UAB "Fevista", kodas 304921663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6149712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Camper investments", kodas 306205260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6149713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

LT BAU, UAB, kodas 302642298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 52
Pranešimo Nr. 6149715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB GT Racer, kodas 306128013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 6149717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Inkorporas", kodas 304052353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6149718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Segos prekyba", kodas 305019477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-113
Pranešimo Nr. 6149719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

MB Ebito group, kodas 305888173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Sprendimas (2023-09-04).

- - -

IĮ "Pramonės paslauga", kodas 303326787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 97

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB GEGF 1, kodas 306383761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6149722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-05).

- - -

Lietuvos ir Japonijos verslo asociacija, kodas 304368198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sustainable Energy Invest", kodas 306371175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6149724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "Vidmasta", kodas 304635270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6149725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB Ateities sportas, kodas 305934553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 3-53
Pranešimo Nr. 6149726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 98

UAB "Ilneta", kodas 306114832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6149727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04).

- - -

MB Darbo žingsnis, kodas 306289447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 6149728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Giedresta", kodas 163691258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 7
Pranešimo Nr. 6149729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RUDOJI MEŠKA", kodas 300615199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-70
Pranešimo Nr. 6149730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "T Invest", kodas 301321624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6149731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04).

- - -

UAB "Erafast LT", kodas 306348447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6149732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 6149733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-04); Nuostatai
(2023-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-04).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Adasa", kodas 302320308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Saleninkų k., Neries g. 18
Pranešimo Nr. 6149735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Enter Market", kodas 304214054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Mažoji bendrija "Karinava", kodas 304716434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Saulės Tako g. 19
Pranešimo Nr. 6149737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 100

UAB "Teisinių ir ekonominių konsultacijų biuras", kodas 302718422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6149738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Apex analytics", kodas 306053938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 255B
Pranešimo Nr. 6149739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2023-09-04).

- - -

UAB "Papirus", kodas 304738929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 6149740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "E. apsauga", kodas 303407545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 39
Pranešimo Nr. 6149741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB TUNDRA SNACK, kodas 304033342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6149742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 6149743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 101

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livirda", kodas 270107480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 84-50
Pranešimo Nr. 6149744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Financas", kodas 304484975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6149745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Baltijos pirklys", kodas 303792361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBŠČIOJI TRIJULĖ", kodas 160328942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 6149748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Peach Group", kodas 302551553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 6149749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

MB Merilta, kodas 306044437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6149750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Gintsas", kodas 305632252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6149751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "JS Centras", kodas 301487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 6149752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Eismo dalyvis", kodas 303178000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-31
Pranešimo Nr. 6149753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 103

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Rotaract e-klubas Unitum, kodas 306124666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 2
Pranešimo Nr. 6149754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-04).

- - -

Vesele Tech UAB, kodas 305207194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6149755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

A-Market, UAB, kodas 303024721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Geolift Baltic, kodas 305518416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6149757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-01).

- - -

UAB Molėtų nekilnojamo turto agentūra, kodas 300636332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 6149758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 104

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Solar Plant, kodas 306124328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 6149760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-05).

- - -

MB "Kondrasta", kodas 304817383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5
Pranešimo Nr. 6149761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Labdaros fondas "Global Charity LT", kodas 305711130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6149762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyrus", kodas 300084898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 4B-4
Pranešimo Nr. 6149763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Surita", kodas 304386627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 12-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6149764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Dgt projektai", kodas 305660006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6149765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Savitarnos skalbyklos", kodas 304046425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 6149766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Įstatai (2023-09-04); Akcininkų
sprendimas / Ackininkų sprendimas (2023-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-09-04).

- - -

MB "Mantgreta", kodas 305691838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6149767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Sprendimas (2023-09-01);
Sprendimas (2023-09-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilniaus g. 27", kodas 168104526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 27-2
Pranešimo Nr. 6149768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "ROTEDA", kodas 302436259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6149769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Res italica", kodas 303619854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Saldi manufaktūra", kodas 303335081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "DIA klinika", kodas 305536503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38A
Pranešimo Nr. 6149772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Paupio užimtumo terapijos centras"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31).

- - -

UAB "Santechnika A plius", kodas 305342039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-61
Pranešimo Nr. 6149773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Valemeta", kodas 304950483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Ūkininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6149774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Segvila", kodas 303322529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 6149775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "PriceOn LT", kodas 303092882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6149776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nepal Pavilion Company Baltics", kodas 303017285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 6149778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROMEDA", kodas 111604184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-84
Pranešimo Nr. 6149779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

VšĮ "Dizaino fondas", kodas 304273355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 6149780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB "PRIME FIELD HOLDING", kodas 302441174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 6149781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 6149782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

UAB "Specveža", kodas 302600534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 126-18
Pranešimo Nr. 6149783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Rovedus LT", kodas 302588053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-29
Pranešimo Nr. 6149784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansai verslui", kodas 300548658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6149785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 109

- - -

UAB "Starlife projects", kodas 300672200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-38
Pranešimo Nr. 6149786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Scriptum viridi", kodas 304687872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-13
Pranešimo Nr. 6149787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "KRESIDA", kodas 302919891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6149788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "NTF", kodas 300003095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-65
Pranešimo Nr. 6149789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Meilesta", kodas 302929519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-111
Pranešimo Nr. 6149790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Parko g. 27-ojo, 29-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148291520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 27
Pranešimo Nr. 6149791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-09-01).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bekureta", kodas 305442858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6149793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

"Ainava", UAB, kodas 123875414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 6149794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Apalpai", kodas 304730964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-22A
Pranešimo Nr. 6149795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Oy Patrol Ab atstovybė, kodas 300027445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6149796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB Stoneta, kodas 303041941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 58-19
Pranešimo Nr. 6149797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Tiko-tiks, kodas 305546910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 29
Pranešimo Nr. 6149798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-31).

- - -

UAB Šeimos alėja, kodas 305713156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 6149799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Vilterta", kodas 304068610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB restoranas "Saigonas", kodas 304408244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-110
Pranešimo Nr. 6149801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šertvyta", kodas 304096150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Obelų g. 23
Pranešimo Nr. 6149802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 112

- - -

UAB Memel Biotech, kodas 305793608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6149803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DolceRx Baltika).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-09-01).

- - -

UAB "Architektūra Akustika Technologijos", kodas 302288757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6149804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-01 (2023-09-01).

- - -

UAB "Agstata", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 6149805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 6149806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 6149807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 23/02 (2023-09-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Identity Card
(2023-09-01).

- - -

UAB "Alfika", kodas 304755348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6149808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Custom Service", kodas 303885851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 6149809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vakarų jūrmylė", kodas 304284533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Traubių k., Paribio g. 17
Pranešimo Nr. 6149810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Virtuvės fėja", kodas 304723222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Sklėriškės k., Ilmėdo g. 45
Pranešimo Nr. 6149811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Pusvaškienės IĮ, kodas 300113360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-15
Pranešimo Nr. 6149812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-04).

- - -

UAB "Greitasis pristatymas", kodas 303410477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 6149813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

S. Katino įmonė "SONIKA", kodas 123330232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 114

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4
Pranešimo Nr. 6149814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Įrengimų realizacijos centras", kodas 302416160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJAS", kodas 300826431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 6149816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Makeda", kodas 302926366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-24
Pranešimo Nr. 6149817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Solana LT, kodas 306073894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Klonių g. 65-2
Pranešimo Nr. 6149818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "Alversa", kodas 155571184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16A-32
Pranešimo Nr. 6149819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 115

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-01).

- - -

UAB "AIRIGA", kodas 302614690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 2-19
Pranešimo Nr. 6149820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-01).

- - -

Bhaktabandhav Trust paramos fondas, kodas 305632633
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2
Pranešimo Nr. 6149821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04).

- - -

UAB "RE Estate", kodas 302439006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-8
Pranešimo Nr. 6149822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 6149823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-05).

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6149824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Nutartis
neskundžiama (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 116

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ruseta", kodas 303081252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 37-11
Pranešimo Nr. 6149826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bauhaus projektai", kodas 125768172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 6149827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Credit Consulting Services", kodas 302314255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 6149828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05).

- - -

UAB "Anvasta", kodas 303352903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 6149830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB "Noriu papildų", kodas 304458457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-111
Pranešimo Nr. 6149831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga Švč. Marijos globos namai, kodas 151447837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 13
Pranešimo Nr. 6149832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB "Danuritas", kodas 304839383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žiedo g. 19
Pranešimo Nr. 6149833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-04).

- - -

UAB "P Prekyba", kodas 302584806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 6149834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "EKOHESAS", kodas 300607003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6149835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 118

- - -

MB "Ranitas", kodas 305065485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6149836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Simply Digital Technologies UAB, kodas 306067610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6149837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6149838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

"Europos servisas", IĮ, kodas 303426588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LIBRAMENTUM", kodas 302859024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201A
Pranešimo Nr. 6149840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus gurmanas", kodas 304922046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6149841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05).

- - -

Alvydo Jurevičiaus įmonė, kodas 160294664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 6149842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Miby", kodas 306395272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6149843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-09-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01).

- - -

MB "Rogės ne slidės", kodas 306398329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 6149844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pulso grupė", kodas 304270462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 155
Pranešimo Nr. 6149845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Amagata", kodas 306397704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Avilita", kodas 302651030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Dainuoma", kodas 302580836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 6149848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKTAS", kodas 122751417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38
Pranešimo Nr. 6149849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Maisto menas, UAB, kodas 302567931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klaipėdos remartas", kodas 304079592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 6149851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Trans Mondo", kodas 233084050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6149852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

MB "Namų adminas", kodas 306398293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-1
Pranešimo Nr. 6149853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bloodo EU, UAB, kodas 305418921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6149854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Birželio 23", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-01); Pranešimas (2023-09-01).

- - -

UAB "Raibysta", kodas 304727975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Veiviržėnų g. 6
Pranešimo Nr. 6149855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

GUAVAPAY EUROPE UAB, kodas 305741839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 6149856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

EGM Trading Group UAB, kodas 305680101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6149857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 122

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 6149858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Akcininkų sprendimas (2023-08-31).

- - -

"Tadasa", UAB, kodas 304980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 6149859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6149860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "WTN BALTIC", kodas 301678633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 21
Pranešimo Nr. 6149861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-16
Pranešimo Nr. 6149862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05).

- - -

UAB "Mindauga", kodas 305562996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 9C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6149863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUS GERAI", kodas 122894365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 6149864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Sync well, kodas 306394665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-310
Pranešimo Nr. 6149865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Sonerda", kodas 303391913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SVati", kodas 181313630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 6149867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-31).

- - -

UAB Shinesa, kodas 306322915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6149868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 124

- - -

UAB "Biolitas", kodas 304355197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 82A-3
Pranešimo Nr. 6149869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Mano grožio pagrindai", kodas 303888420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6149870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "NTI ir Ko", kodas 301568610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 11-2
Pranešimo Nr. 6149871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6149872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Dimedija", kodas 303840856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 39-15
Pranešimo Nr. 6149873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Auditorių profesinė bendrija, kodas 182920658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-3
Pranešimo Nr. 6149874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Tiekimo sprendimai", kodas 302647523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6149876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba ir apdaila", kodas 133367535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 89
Pranešimo Nr. 6149877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiemo broliai", kodas 300659605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6149878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Individuali įmonė "Arolaina", kodas 304223733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Pažabok saulę", kodas 303123527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMĖLIO KRANTAS", kodas 141266870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6149881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Adomo projektai", MB, kodas 305054962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-28
Pranešimo Nr. 6149882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

HuobiPay UAB, kodas 305983625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6149883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Užsienio asmens pasas (2023-09-04).

- - -

UAB "Greita linija", kodas 302822702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Jonažolių 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6149884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Great Diamond", kodas 304275356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 127

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6149886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Sadovskaja ir ko, kodas 186185469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Ežerų g. 7
Pranešimo Nr. 6149887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05); Teritorinio archyvo
išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-04).

- - -

IĮ "Bestone", kodas 302764074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Airspot", kodas 306397597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 2-oji g. 14A
Pranešimo Nr. 6149889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samoda", kodas 140451229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 3-42
Pranešimo Nr. 6149890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "DACPOL BALTIC", kodas 302692881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6149891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "VANDETA", kodas 300974782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-30
Pranešimo Nr. 6149892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Jono medis", kodas 126076248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Filtena", kodas 306325441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6149894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-01); Užsienio asmens pasas
(2023-09-01).

- - -

UAB "GP Transco LT", kodas 303183862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6149895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

MB "Skamba teisingai", kodas 305168955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6149896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB Šeimos sporto centras, kodas 304184166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11
Pranešimo Nr. 6149897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 6149898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mėmelio krantas", kodas 303204840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 6149899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "APIPRODUKTAI", kodas 223175740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 6149900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

VšĮ "PRA 13 sport", kodas 304114399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6149901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 130

- - -

UAB "Vendiplas", kodas 303305978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 6149902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "LEXICOM", kodas 300509865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 6149903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Invela", kodas 303094068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6149904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Tadjuta", kodas 305316119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 11
Pranešimo Nr. 6149905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "GPI7", kodas 179452142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6149906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 131

UAB "KOJORA", kodas 300020080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 6149907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus pakeitimo (2023-09-04).

- - -

UAB BALTO print, kodas 125408740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 6149908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-09-04).

- - -

UAB "Turris LT", kodas 304516387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6149909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Jonaedva", kodas 302420917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Miller Industries Baltic, kodas 306395379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6149911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Praaukštalipiai", kodas 305344862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 6149912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB ALL.ME FINANCE, kodas 304959913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "VAROS", kodas 300104347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 12-32
Pranešimo Nr. 6149914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

MB Gydytojo kabinetas, kodas 305143980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 6149915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

MB "Linmansa", kodas 304282201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 22-72
Pranešimo Nr. 6149916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Pelenės namai", kodas 305358506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11
Pranešimo Nr. 6149917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "Profitis", kodas 303888527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6149918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

IANOS PLACINTA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302599060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Stalaiva, kodas 305598647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6149920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-08-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-08-31); Įgaliojimas (2023-08-31).

- - -

UAB "Berola", kodas 303419355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6149921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Baltijos filmų paslaugos", kodas 306394213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6149922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 134

UAB "Ristema", kodas 305219474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Ramunės Jurgelionienės individuali įmonė, kodas 123805661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Manu Forti", kodas 302524556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 6149925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

VšĮ "Gerumo rankos", kodas 303104701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6149926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB Asterman LT, kodas 305815143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6149927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-01).

- - -

Rudagėlė, UAB, kodas 306177971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6149928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Transvenedus", kodas 302766794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-20
Pranešimo Nr. 6149929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "ŠALTAKAMPIS", kodas 122938228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 47A
Pranešimo Nr. 6149930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Leidykla Asveja", kodas 120436294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 6149931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ardenus", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 6149932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

MB MMA Wood, kodas 305745200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 136

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Amatų g. 10
Pranešimo Nr. 6149933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Aquae nota", kodas 142173885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-67
Pranešimo Nr. 6149934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Raldas", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raipolio g. 26-1
Pranešimo Nr. 6149935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 123693155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Twins Power", kodas 305594944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 6149937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Sprendimas (2023-09-05);
Reorganizavimo sąlygos (2023-09-05).

- - -

UAB "Gabega", kodas 303173804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9-31
Pranešimo Nr. 6149938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB Autoprofit, kodas 305802427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Tarpiškių k., Belevičių g. 59
Pranešimo Nr. 6149939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Inna Uvarova IĮ, kodas 303351872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Optinita", kodas 305333912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6149941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04).

- - -

UAB "Broturas", kodas 300625994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15 K7-4
Pranešimo Nr. 6149942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Tivestra", kodas 305418978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Dw group, kodas 306372786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6149944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-04).

- - -

UAB "Lintechas", kodas 304562840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 31-4
Pranešimo Nr. 6149945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pranvita", kodas 304450663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 37
Pranešimo Nr. 6149946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Greičio forma", kodas 174823191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 6149947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "JODONĖJA", kodas 302603174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-16
Pranešimo Nr. 6149948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-03); Įstatai (2023-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-03).

- - -

UAB "Kofi tech", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6149949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Delina", kodas 302772480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-52
Pranešimo Nr. 6149950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Panorama Airport Hotel", kodas 302587859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4-102
Pranešimo Nr. 6149951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trading PRO", kodas 302431059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 6149952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Angelės Jackūnienės įmonė, kodas 123692815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4
Pranešimo Nr. 6149953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laikinosios stoties metro", kodas 304409887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 6149954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribrosa", kodas 141325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29A
Pranešimo Nr. 6149955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sonus exsertus", kodas 303190383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 6149956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRADO", kodas 301150155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Perekšliai", kodas 168973261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k.
Pranešimo Nr. 6149958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

V. Venckaus įmonė, kodas 123668134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Mėmelio stogai", kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 6149960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUVENTAS", kodas 125820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 6149961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vasvila", kodas 304045857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 6149962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmensodė", kodas 126394133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31-103
Pranešimo Nr. 6149963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lubauskų šeimos labdaros ir paramos fondas, kodas 305547948
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6149964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Unicorn Ultra UAB, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6149965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-08-25); Įgaliojimas (2023-08-25).

- - -

Adamonio privati firma, kodas 121110682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4-222
Pranešimo Nr. 6149966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Herista", kodas 304553994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6149967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Aviacijos laboratorija, UAB, kodas 304074499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Okl Technologies UAB, kodas 306357179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6149969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 6149970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 143

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6149971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

Dainavos g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248288920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 10
Pranešimo Nr. 6149972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2023-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų, įstatų tvirtinimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Keturkojų sapnas", kodas 303195505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "NEG Kaunas", kodas 302787913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6149974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 6149975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų tiltas", kodas 302297471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6149976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Autocapital", kodas 302512899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-1
Pranešimo Nr. 6149977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Gwangcheon nori", kodas 305162952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42D-1
Pranešimo Nr. 6149978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atta auto", kodas 306062435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6149979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Įstatai (2023-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-04).

- - -

UAB "KALISTA", kodas 302921262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6149980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Milarta", kodas 302495396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-521
Pranešimo Nr. 6149981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Statybų nykštukai", kodas 304047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 36
Pranešimo Nr. 6149982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mikautas", kodas 304427547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 6149983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Aitvaras LT", kodas 304294591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6149984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Esix", kodas 306398642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Tavoka", kodas 304827317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6149986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

IĮ "Aktesas", kodas 303403397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6149987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB SAUGOS EKSPERTAI, kodas 302460139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6149989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Nerona", kodas 304065240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6149990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Veksta, kodas 302923847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

M. Savickienės individuali įmonė, kodas 183738167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 42
Pranešimo Nr. 6149992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Savininko sprendimas (2023-09-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

UAB "Kavos paslaptis", kodas 303279298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6149993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB "Transdeva", kodas 302490787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Dauginčių k., Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6149994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "AM Laiptai", kodas 300617976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-409
Pranešimo Nr. 6149995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

Giorgi Ejibia IĮ, kodas 303424103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Agoras", kodas 302500530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 6149997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 148

- - -

UAB "Skambantys lotosai", kodas 305421223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 14
Pranešimo Nr. 6149998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalita", kodas 134217143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 6149999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-05).

- - -

UAB "Popa LT", kodas 304692524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6-7
Pranešimo Nr. 6150000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2023-09-05).

- - -

MB "Neosomatas", kodas 300014921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Dievogalos k., Šiaurės g. 2
Pranešimo Nr. 6150001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Neosomatas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-31); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-08-31); Nuostatai (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-08-31).

- - -

Daiva projects, UAB, kodas 302854511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-31
Pranešimo Nr. 6150002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

MB "Timberlitas", kodas 303226858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 4
Pranešimo Nr. 6150003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-19 (2023-09-04).

- - -

UAB "Elconsa", kodas 304437356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-82
Pranešimo Nr. 6150004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-08-31 (2023-09-01).

- - -

UAB Žarijų 4A, kodas 303530875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 6150005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Droja", kodas 304458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Probaltija", kodas 303224946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6150007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Merit Holdings", kodas 305931607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6150008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-05).

- - -

Igorio Komisarovo IĮ, kodas 304416579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Švaros pajėgos", kodas 305005239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6150010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "BUSVILA", kodas 302329143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-29
Pranešimo Nr. 6150011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Maitis", kodas 305695605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis", kodas 158327573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 151

Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 30-49
Pranešimo Nr. 6150013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2023-07-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-31); Pranešimas / Dėl vadovo atsistatydinimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Paladis Finance", kodas 306082199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6150014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Užsienio asmens pasas (2023-09-04).

- - -

UAB "Siuntra", kodas 304171311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 2b, Naujosios Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 300709727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2B-7
Pranešimo Nr. 6150016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB "Egrenta", kodas 304452098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygių g. 8
Pranešimo Nr. 6150017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

UAB "Likta", kodas 304686628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6150018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 152

- - -

Contomobile UAB, kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-55
Pranešimo Nr. 6150019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Akcininkų sprendimas (2023-09-05).

- - -

UAB EMBERA, kodas 304230795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "EVASOFT", kodas 302313210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Riverside Development, kodas 304910695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 6150022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-09-05).

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB PROMOBILE, kodas 302486582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 21
Pranešimo Nr. 6150024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 6150025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESĖ", kodas 121524466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 65-1
Pranešimo Nr. 6150026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Įstatai (2023-09-04); Akcininkų
sprendimas (2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

UAB "Ivotransa", kodas 304042003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Gegrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6150027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 6150028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05).

- - -

UAB "Biodenta", kodas 301815797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lampėdžių g. 24
Pranešimo Nr. 6150029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKDAGIS", kodas 122585290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 6150030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Povijola", kodas 180209116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 6150031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 6150032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

Asociacija "Mes kartu", kodas 305679889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 6150033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Rivina Foundation", kodas 306396698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6150034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-09-05);
Įgaliojimas (2023-09-05).

- - -

IĮ K. ZVIADADZE, kodas 302459158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Livanfa", kodas 303896851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 6150036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pinijas", kodas 304856952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6150037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "OLCO", kodas 305562964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-7
Pranešimo Nr. 6150038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kibirkštis", kodas 304875671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29
Pranešimo Nr. 6150039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 156

UAB "Magnus IC", kodas 302819389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-27
Pranešimo Nr. 6150040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Jaroslavo mediena", kodas 303238789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Rakonių g. 19
Pranešimo Nr. 6150041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", kodas 303402103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 6150042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-09-05).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽAS", kodas 191454412
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k.
Pranešimo Nr. 6150043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01).

- - -

UAB "Kosmelita", kodas 134519743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 6150044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 157

UAB "Linderta", kodas 304069000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 20", kodas 300887726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6150046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

UAB Aktoja, kodas 305915631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6150047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Asociacija Kanta company, kodas 305639706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 6150048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB "Euriva", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-26
Pranešimo Nr. 6150049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-05).

- - -

UAB "Vipexa", kodas 306376845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6150050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Autoservisas Vilniuje", kodas 304686119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6150051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

ŽŪB "AUGA Želsvelė", kodas 165666499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 6150052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

Nacionalinės žemės tarnybos profesinė sąjunga, kodas 305052477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 6150053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-07-07); Pranešimas / Dėl tarybos
nario atsistatydinimo (2023-07-07).

- - -

UAB Woodcycle, kodas 306145347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6150054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 15
Pranešimo Nr. 6150055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Ansvery", kodas 306055355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A-4
Pranešimo Nr. 6150056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-05).

- - -

UAB Tiliger, kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6150057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vijosaulė", kodas 302346662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Mažeikių g. 68
Pranešimo Nr. 6150058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Runtransportas", kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 160

UAB "Lovisa LT", kodas 304485034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-9
Pranešimo Nr. 6150060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIESULAS", kodas 140555217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-16
Pranešimo Nr. 6150061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "7pack", kodas 304066171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6150062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Melderus", kodas 304068763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Geri bičiuliai", kodas 305337191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6150064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

A. Baltuškonienės personalinė įmonė, kodas 122527554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 161

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4-216
Pranešimo Nr. 6150065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalvarijų NT", kodas 304698146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 6150066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYTŲ VARTAI", kodas 125352423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 6150067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-04 (2023-09-04).

- - -

UAB "BALTIC FABER", kodas 300155822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 6150068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Saltz Marketplace, kodas 306306099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6150069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Akcininkų sprendimas (2023-08-31).

- - -

UAB "FORESTALĖ", kodas 300047412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6150070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 162

- - -

UAB "House24", kodas 302719809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6150071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "MGP turtas", kodas 303307484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-53
Pranešimo Nr. 6150072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų palaimintojo arkivyskupo Jurgio Matulaičio namai, kodas
192065232
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 6
Pranešimo Nr. 6150073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo
(2023-09-04); Teisingumo ministerijos išvada (2023-09-04).

- - -

UAB Aleksoto meistras, kodas 306381753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 98
Pranešimo Nr. 6150074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

Sarnausko įmonė, kodas 121062789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB SOULSHACK, kodas 304758853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 5-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6150076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-05).

- - -

"Nexus naturalis", MB, kodas 304410779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6150077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Sprendimas (2023-09-05).

- - -

UAB "Visame pasaulyje", kodas 303388422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6150078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Mivildos grupė", UAB, kodas 303062031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 6150079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Segamina", kodas 305649942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6150081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 164

- - -

UAB "Minela", kodas 300593190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 6150082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Spaudoza", kodas 304287091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 12-17
Pranešimo Nr. 6150083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Akorsa", kodas 303322066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SKANSEN", kodas 302593488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sine lite", kodas 126014780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-18
Pranešimo Nr. 6150086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB Vakarais, kodas 306394359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 6150087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Jurgelionytės IĮ, kodas 304036662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖS DEZINFEKCIJOS STOTIS", kodas 140109948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 37
Pranešimo Nr. 6150089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo bėdos mano", kodas 306392582
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 24B
Pranešimo Nr. 6150090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-04).

- - -

UAB "Lurleta", kodas 305224966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6150091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Baltrita", UAB, kodas 301829708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-31 (2023-09-01).

- - -

UAB "Gazas", kodas 304910325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 23
Pranešimo Nr. 6150093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "PRESTAS", kodas 300902797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Viraveta", kodas 178056040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 6150095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB "Aldijus", kodas 302658726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 48
Pranešimo Nr. 6150097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Effor", kodas 304060460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6150098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Litmeka", kodas 304622390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6150099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo pratęsimo pasirengimo
nagrinėti UAB "Litmeka" bankroto bylą teisme terminą iki 2023 spalio 17d. (2023-09-05).

- - -

UAB Golf invest, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 52-2
Pranešimo Nr. 6150100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

Ingleby Lithuania 6 UAB, kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6150101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

Mažoji bendrija Jk auto, kodas 306240076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6150102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Sprendimas / Visų narių sprendimas
2023-08-30Nr.20230830 (2023-09-01); Įgaliojimas (2023-02-08).

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6150103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 168

- - -

UAB "Ginterma", kodas 304068795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Zarasų gėlės, kodas 304453894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 6150105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 6150106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Droitus", kodas 304400500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-30
Pranešimo Nr. 6150107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Glasget", kodas 300589676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 6150108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Overna", kodas 304612460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Arbusta", UAB, kodas 304403311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6150110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Ronakeras", kodas 305246731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6150111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Convertus", kodas 301530855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6150112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Oro sprendimai", kodas 304861807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6150113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis taškas", kodas 110884687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 6150114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Protokolas (2023-09-01).

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6150115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Ipukis", kodas 302295723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 6150116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6150117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Edvido Žuko privati komercinė firma, kodas 122383424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "GAMA Group", kodas 302328575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sversa", kodas 304533881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6150120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 171

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gebita", kodas 304501969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dailininkų g. 21
Pranešimo Nr. 6150121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "Traškys", kodas 304864949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 25A
Pranešimo Nr. 6150122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

MB "Giedraitytė", kodas 305395383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 6150123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB Work internationally, kodas 306393894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-68
Pranešimo Nr. 6150124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Autodira", kodas 302899937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6150125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 172

- - -

Utenos rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306387770
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 6150126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-09-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-05).

- - -

UAB "Elektroliuksas", kodas 304049026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6150127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vilniaus metalai", kodas 304025267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6150128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Rayra", kodas 304942102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6150129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 6150130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

IĮ "Radmena", kodas 171773192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6150131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

Sporto klubas Panevėžio LRK, kodas 300536403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 69
Pranešimo Nr. 6150132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-09-01).

- - -

UAB "IM-TEX", kodas 302716663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

MB "MINI MITRA", kodas 305872183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 6-4
Pranešimo Nr. 6150134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "AM auto", kodas 302688274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vabalninko g. 40
Pranešimo Nr. 6150135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Remiksta", kodas 304104800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-411
Pranešimo Nr. 6150136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Losepa", kodas 303284473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "SIPARUM", kodas 142071948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6150138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Konfesa", kodas 304297388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

IĮ "F-CAREER", kodas 302527844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "JPD", kodas 142172630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-68
Pranešimo Nr. 6150141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Automobilių šviesos specialistai", kodas 302627467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 15
Pranešimo Nr. 6150142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Akcininkų sprendimas (2023-09-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-01).

- - -

MB "Meidola", kodas 305924819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 6150143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Satina", kodas 303207936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 6150144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 6150146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-03).

- - -

UAB Materico Systems, kodas 304881877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12
Pranešimo Nr. 6150147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB KITA KOMPETENCIJA, kodas 302516075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 55
Pranešimo Nr. 6150148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "VIOLETA", kodas 302735425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "KRASTENA", kodas 303007743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "FILTEKA", kodas 300668935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Rožyno g. 24
Pranešimo Nr. 6150151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-29).

- - -

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 177

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6150152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-31).

- - -

UAB "Techseed", kodas 306331661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6150153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Holdmanmoney").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Įstatai (2023-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-04).

- - -

MB "Valprintas", kodas 304214111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5
Pranešimo Nr. 6150154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-02); Sprendimas (2023-09-02).

- - -

UAB "Autogevika", kodas 302919304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 6150155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risk capital investment", kodas 305757544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6150156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-05); Įgaliojimas
(2023-09-05).

- - -

UAB "Netspecto", kodas 305672909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Strielčių k., Gluosnelių g. 5
Pranešimo Nr. 6150157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo ir dabartinio direktoriaus perkėlimo į kitas pareigas (2023-09-05).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190529876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 8
Pranešimo Nr. 6150158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Šiaulių miesto savivaldybės mero
potvarkis dėl vadovo atleidimo (2023-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo (2023-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Šiaulių miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Ateiga", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 6150159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Eurentas", kodas 304033634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 88A-47
Pranešimo Nr. 6150160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Dertima", kodas 304571864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6150161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB TaxLink auditas, kodas 305244399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-102
Pranešimo Nr. 6150162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-05).

- - -

UAB "Bai Trans LT", kodas 303104719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 6150163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

S. Miliuko individuali įmonė, kodas 182889312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 6150164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31).

- - -

FAUND, UAB, kodas 305243361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6150165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pinigai", kodas 304143575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija Senlita, kodas 305956845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rytmečio g. 9
Pranešimo Nr. 6150167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 180

- - -

UAB Trade Leaders, kodas 302635229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Laisvės nekilnojamasis turtas", kodas 306399623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-126
Pranešimo Nr. 6150169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB REKLAMOS GALIMYBIŲ CENTRAS, kodas 148447777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6150170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krotas", kodas 304222122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44-15
Pranešimo Nr. 6150171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-08-29).

- - -

Dalios Baginskienės įmonė, kodas 180779657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vrelkas", kodas 304637990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6150173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 6150174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB IMARKET, kodas 302487289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-292
Pranešimo Nr. 6150175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6150176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Mona pro", kodas 304573954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 6150177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Niam niam namai", kodas 302727019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-12
Pranešimo Nr. 6150178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 182

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Grindų servisas", kodas 302346527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6150180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Verslogika", kodas 303492855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "JPackaging", kodas 306078311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 6150182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Rimidas", kodas 303151042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-02).

- - -

Viva Capital, UAB, kodas 302751867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6150184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Helenas", kodas 303826358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 6150185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Išmanus meistras", kodas 304453816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-22
Pranešimo Nr. 6150186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-01).

- - -

UAB "Aset cargo", kodas 306368268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6150187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04).

- - -

UAB "Cijola", kodas 303011859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 3
Pranešimo Nr. 6150188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sitameta", kodas 303190465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-37A
Pranešimo Nr. 6150189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 184

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos sporto klubas "GIRIA", kodas 305555343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 28-23
Pranešimo Nr. 6150190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vitamoringa", kodas 304716562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6150191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Deliksas", kodas 306317302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6150192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04).

- - -

VšĮ Tikslas - Merkinė, kodas 305619842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paramėlio k. 6
Pranešimo Nr. 6150193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB AmberMill, kodas 305189433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-31
Pranešimo Nr. 6150194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

UAB "Pecunia non olet", kodas 304927666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-24
Pranešimo Nr. 6150195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Naomi consulting", kodas 305921278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6150196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-01); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-09-01).

- - -

UAB "Svajoklis", kodas 304945251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Sklėriškės k., Ilmėdo g. 45
Pranešimo Nr. 6150197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 6150198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

David Ebralidze IĮ, kodas 303326641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Bluemint Lithuania", kodas 306396666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 100B
Pranešimo Nr. 6150200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 186

UAB "AGMANTRA", kodas 302296437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 37-16
Pranešimo Nr. 6150201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-02 (2023-09-04).

- - -

UAB "Saulituva", kodas 305221614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6150202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Gerameda", kodas 304861718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-24
Pranešimo Nr. 6150203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "HIRA", kodas 301638603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6150204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6150205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

UAB "Stalyda", kodas 305328413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6150206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Finroll UAB, kodas 306356515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6150207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

UAB "Eu Ru As Logistics", kodas 302801576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 8
Pranešimo Nr. 6150208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6150209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

MB "SAMEGLA", kodas 302898454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 13
Pranešimo Nr. 6150210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Reklamos ekranai", kodas 304197256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6150211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mobile Projects", kodas 303028933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-1
Pranešimo Nr. 6150212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Grožio standartai", kodas 305217181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-17
Pranešimo Nr. 6150213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-04).

- - -

UAB Spectrum transline, kodas 223634460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 42-21
Pranešimo Nr. 6150214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-04).

- - -

UAB "Ekodimas", kodas 305259910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6150215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-04).

- - -

UAB "Lukvita", kodas 304476487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 12
Pranešimo Nr. 6150216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 189

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DELFINAS", kodas 141797351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8
Pranešimo Nr. 6150217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-09-01).

- - -

UAB "ALITEVA", kodas 302839192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Bioenepro, kodas 302536658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6150219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVIKONAS", kodas 147671466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 44B
Pranešimo Nr. 6150220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Zooservisas", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-1
Pranešimo Nr. 6150221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Neries metro", kodas 304588422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 6150222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Domo transportas", kodas 303100539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 6150223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Baltijos tentas", kodas 304095326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-11
Pranešimo Nr. 6150224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Įstatai (2023-09-05); Akcininkų
sprendimas (2023-09-05); Užsienio asmens pasas (2023-09-05); Užsienio asmens pasas (2023-09-05); Užsienio
asmens pasas (2023-09-05).

- - -

MB "Servitrade", kodas 306350131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6150225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Sprendimas (2023-09-04).

- - -

UAB "Amirex", kodas 302516901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 25A
Pranešimo Nr. 6150226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-04).

- - -

UAB "1XXL", kodas 301306565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 191

- - -

VšĮ Kodo Akademija, kodas 304827228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D
Pranešimo Nr. 6150228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Valdybos sprendimas (2023-09-05).

- - -

UAB ADVANTUS, kodas 300677350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-1
Pranešimo Nr. 6150229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6150230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

Kauno šv. Roko mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 6150231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas (2023-08-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2023-08-23); Nuostatai (2023-08-23); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-08-23).

- - -

UAB A & A Global Trading, kodas 302614808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-55
Pranešimo Nr. 6150232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Cognitio, UAB, kodas 306398699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6150233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Tixpor", kodas 301577762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6150234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Prietema", kodas 169983162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 12
Pranešimo Nr. 6150235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Elektra jums", kodas 302816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 6150236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

MB "Cabeiri", kodas 305596660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6150237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Sprendimas / Dokumentą Roko
Slušnio pasirašytą Mobiliu Parašu pavyko į sistemą įkelti, bet nepavyko pasirašyti ir pateikti prašymo, tad įkėliau į Google
Drive: https://drive.google.com/file/d/1ZWhruLQg-EpjYsBdXudXhuy8RdlETqdC/view?usp=sharing (2023-08-30).

- - -

UAB "AUTO-ELITAS", kodas 300095026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-1
Pranešimo Nr. 6150238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomidė", kodas 302328269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 70
Pranešimo Nr. 6150239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05).

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 6150240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-08-31); Valdybos sprendimas / Valdybos narių posėdžio
protokolas (2023-08-31).

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6150241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"EMR Logistika" UAB, kodas 304578086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 6150242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lanerus", kodas 304718524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 6150243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 194

MB "Vilgeida", kodas 306355826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6150244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04); Sprendimas (2023-09-04).

- - -

Klaipėdos senamiesčio gyventojų bendruomenė, kodas 304056437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-19
Pranešimo Nr. 6150245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-05).

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 6150246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Resda", kodas 303233151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-05).

- - -

IĮ "Mine Design Studio", kodas 302617932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 195

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Vardana", UAB, kodas 305822134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6150249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nagrinėjimo supaprastinta
tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-01 (2023-09-01).

- - -

UAB "AGROMEAT", kodas 123865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "LEAD AERO LT", kodas 304222873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 6150251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Higso bozonas", kodas 303177642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 6150252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-05).

- - -

Individuali I.Bobrovnikovo paslaugų ir prekybos firma, kodas 120117873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 196

UAB "Limena", kodas 302430815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 14A
Pranešimo Nr. 6150254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-04).

- - -

UAB "Fattrans", kodas 303334143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6150256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Poilsio pastato su poilsio patalpomis savininkų bendrija "Šermukšnynė", kodas 301048549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šermukšnių g. 22
Pranešimo Nr. 6150257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-08).

- - -

St. Stanionio restauravimo ateljė, kodas 122554964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 12
Pranešimo Nr. 6150258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dana ir Saulius", kodas 178314334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k.
Pranešimo Nr. 6150259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Gardūnas", kodas 303413509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 6150260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Alersa", kodas 303272528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Zamanas", kodas 304052218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6150262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 24
Pranešimo Nr. 6150263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

UAB "Timberforma", kodas 305073158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31G
Pranešimo Nr. 6150264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Tendius", kodas 304596419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-56
Pranešimo Nr. 6150265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Evakara", kodas 303323442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-38
Pranešimo Nr. 6150266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "SNAILEX NATIONAL", kodas 160424474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6150267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-28).

- - -

UAB "Vilniaus skaitmeninė spauda", kodas 302306194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-29
Pranešimo Nr. 6150268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RASR", kodas 142115191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 199

"Suren logistika", IĮ, kodas 303205885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Balber International, kodas 305499955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 6150271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-05).

- - -

UAB "Juscordis", kodas 304641864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Aurex Trans, kodas 304725839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6150273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Alklinika", kodas 302713165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-73
Pranešimo Nr. 6150274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-05).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "DĖDĖ VĖJAS", kodas 301925592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANAS", kodas 303007405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-5
Pranešimo Nr. 6150276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEGILĖ", kodas 148022783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 6150277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie įstatinio kapitalo mažinimą išregistravimo (2023-09-05).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5-1
Pranešimo Nr. 6150278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2023-09-05).

- - -

UAB NAUJI HORIZONTAI, kodas 303045669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6150279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Aksuma", kodas 303394457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6150281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITLINK CONSULTING AND MARKETING" Ltd., kodas 111497177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4-234
Pranešimo Nr. 6150282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Garso instrumentai, kodas 305685073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Navasiolkų k. 3
Pranešimo Nr. 6150283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05);
Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Valeri Giguashvili IĮ, kodas 303195430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 6150285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILEURAS", kodas 125772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 6150286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 202

- - -

Vilniaus g. 55 namo savininkų bendrija, kodas 302803488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 55-2
Pranešimo Nr. 6150287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-09-01); Įstatai (2023-09-01).

- - -

"Dangeda", UAB, kodas 302351474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6150288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "ENO EXTRACTUM", kodas 300730511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 6150289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-04).

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6150290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Paramos fondas "Radha Syamasundar", kodas 304478011
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 2
Pranešimo Nr. 6150291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-04).

- - -

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MIKOTELGROUP", kodas 125161496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4
Pranešimo Nr. 6150293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAP Technic", kodas 302625904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12-34
Pranešimo Nr. 6150294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "BrainWash Records Group", kodas 302296526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6150295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Adolesa", kodas 304181088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 6150296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

G. Stanevičiaus įmonė, kodas 148362031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Dentes decori plus", MB, kodas 304962546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6150298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-05).

- - -

Vaidmanto Pabedinsko firma "SELEMA", kodas 165734466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Selemos k.
Pranešimo Nr. 6150299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-05); Savininko sprendimas (2023-09-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Milano grupė", kodas 304397958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 6150300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Romjola", kodas 305337031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Veirida", kodas 302634440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-18
Pranešimo Nr. 6150302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 205

UAB "Surkiai", kodas 304144093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Skuodo Priemiesčio k., Užluobės g. 2
Pranešimo Nr. 6150303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Kinisiforo reabilitacija", kodas 305260065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102
Pranešimo Nr. 6150304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Europe Export Trading", kodas 303055656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 6150305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Colda", kodas 304310896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 3
Pranešimo Nr. 6150306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Maberta", kodas 304824068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-22
Pranešimo Nr. 6150307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Perlida", kodas 305393699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6150308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 206

- - -

UAB "Sūru saldu", kodas 304949335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-43
Pranešimo Nr. 6150309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vakarinė banga", kodas 303082308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 16-24
Pranešimo Nr. 6150310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Probinaris, kodas 303044033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Inmoda", kodas 303334905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6150312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 6150313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "MIGEL", kodas 300666891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 30A
Pranešimo Nr. 6150314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Inderus", kodas 304614874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Sodo g. 5-4
Pranešimo Nr. 6150316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB ŠIRAZ, kodas 303038906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 6150317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MEGA CROWN", kodas 302991595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-25
Pranešimo Nr. 6150318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Termobūstas", kodas 303850875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 36
Pranešimo Nr. 6150319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Srovės", kodas 305390557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6150320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "SHTENGER", kodas 304726866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6150321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Prime Field", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 6150322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Piktoji granulė", kodas 305301882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6150323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Abu projektai", kodas 303393711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Čebatorių k. 2
Pranešimo Nr. 6150324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Tvorena", kodas 303601379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 19-8
Pranešimo Nr. 6150325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 209

UAB DG projektas, kodas 304439161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 6150326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Altenta", kodas 305317267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 13A
Pranešimo Nr. 6150327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Stiprus", kodas 304080648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 6150328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 6150329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vinxi", kodas 304856646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 6150330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Statybų technologijos", kodas 303374981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vilkabrukių k., Vilkabrukių g. 16
Pranešimo Nr. 6150331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 210

- - -

UAB "Lengvas pirmadienis", kodas 304584032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-21
Pranešimo Nr. 6150332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Holidena", UAB, kodas 303388148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-67
Pranešimo Nr. 6150333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Promo prekyba", kodas 305316980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-18
Pranešimo Nr. 6150334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "F-TRAVEL", kodas 303043999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 6150335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Altora", UAB, kodas 303436415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 6150336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Royal SPA Nemunas, kodas 303014086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-7
Pranešimo Nr. 6150337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Valpavita", kodas 302621603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37B-7
Pranešimo Nr. 6150338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., Minsko pl. 310
Pranešimo Nr. 6150339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Rimta reklama", kodas 303194136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-8
Pranešimo Nr. 6150340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB METAS PIRKTI, kodas 302516876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-41
Pranešimo Nr. 6150341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "E-parduotuvė", kodas 302541801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 6150342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Oskrina", kodas 305188908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6150343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "STD Baltic", kodas 302520262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 6150344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Ekofonas", kodas 303335462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 6150345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Baltijos Poseidonas", kodas 304254860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-24
Pranešimo Nr. 6150346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Norduva", kodas 304280855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 6150347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Litkreditas", kodas 303941855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-7
Pranešimo Nr. 6150348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 213

UAB "RiandM", kodas 304972686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Siveka", UAB, kodas 303551556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 37-315
Pranešimo Nr. 6150350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pentatonika", kodas 304742660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 6150351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Egnateca", kodas 304028733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 6150352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Būstas be rūpesčių", kodas 304437185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 6150353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Verkių turtas", kodas 304186427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6
Pranešimo Nr. 6150354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 214

- - -

UAB "Tavo Kama", kodas 305098962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-9
Pranešimo Nr. 6150355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Stepika", kodas 304763957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6150356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Delstara", kodas 305225331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-222
Pranešimo Nr. 6150357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 6150358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Woodcom, UAB, kodas 302678223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Giršūnų g. 31
Pranešimo Nr. 6150359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Februs", kodas 304532014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 6150360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Statiksa LT", kodas 304915272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6150361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Esti projektai", kodas 303052877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 6150362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Statybos uostas", kodas 304292245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 6150363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Fatum LT", kodas 304551865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6150364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-5
Pranešimo Nr. 6150365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lamarina", kodas 304147876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6150366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Inkorporas", kodas 304052353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6150367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Mažoji bendrija "Karinava", kodas 304716434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Saulės Tako g. 19
Pranešimo Nr. 6150368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Papirus", kodas 304738929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 6150369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "E. apsauga", kodas 303407545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 33-ioji g. 39
Pranešimo Nr. 6150370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB TUNDRA SNACK, kodas 304033342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6150371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 217

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 6150372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Financas", kodas 304484975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6150373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Baltijos pirklys", kodas 303792361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222-301
Pranešimo Nr. 6150374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Surita", kodas 304386627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 12-24
Pranešimo Nr. 6150375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Santechnika A plius", kodas 305342039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-61
Pranešimo Nr. 6150376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Valemeta", kodas 304950483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Ūkininkų g. 11
Pranešimo Nr. 6150377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 218

- - -

UAB "Segvila", kodas 303322529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 6150378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Scriptum viridi", kodas 304687872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-13
Pranešimo Nr. 6150379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Meilesta", kodas 302929519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-111
Pranešimo Nr. 6150380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB restoranas "Saigonas", kodas 304408244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-110
Pranešimo Nr. 6150381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šertvyta", kodas 304096150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Obelų g. 23
Pranešimo Nr. 6150382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Agstata", kodas 303265619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 6150383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 6150384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Alfika", kodas 304755348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Custom Service", kodas 303885851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 6150386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vakarų jūrmylė", kodas 304284533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Traubių k., Paribio g. 17
Pranešimo Nr. 6150387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Greitasis pristatymas", kodas 303410477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 6150388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Noriu papildų", kodas 304458457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6150389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pulso grupė", kodas 304270462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 155
Pranešimo Nr. 6150390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Raibysta", kodas 304727975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Veiviržėnų g. 6
Pranešimo Nr. 6150391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Tadasa", UAB, kodas 304980373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 6150392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6150393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mano grožio pagrindai", kodas 303888420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6150394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 221

UAB "Algerdas", kodas 303220360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Šeimos sporto centras, kodas 304184166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11
Pranešimo Nr. 6150396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Kapitalo valdymas", kodas 303362096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 6150397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mėmelio krantas", kodas 303204840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 6150398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Turris LT", kodas 304516387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Jonaedva", kodas 302420917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 222

- - -

UAB "Praaukštalipiai", kodas 305344862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 6150401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Berola", kodas 303419355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Transvenedus", kodas 302766794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-20
Pranešimo Nr. 6150403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Broturas", kodas 300625994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15 K7-4
Pranešimo Nr. 6150404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lintechas", kodas 304562840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 31-4
Pranešimo Nr. 6150405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pranvita", kodas 304450663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 37
Pranešimo Nr. 6150406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mėmelio stogai", kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 6150407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vasvila", kodas 304045857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 6150408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 6150409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Milarta", kodas 302495396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-521
Pranešimo Nr. 6150410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Statybų nykštukai", kodas 304047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 36
Pranešimo Nr. 6150411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mikautas", kodas 304427547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Tuopų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6150412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Aitvaras LT", kodas 304294591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6150413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Tavoka", kodas 304827317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6150414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Nerona", kodas 304065240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6150415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Agoras", kodas 302500530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 6150416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Droja", kodas 304458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 225

UAB "Probaltija", kodas 303224946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6150418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Švaros pajėgos", kodas 305005239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6150419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Likta", kodas 304686628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6150420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 6150421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Livanfa", kodas 303896851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 6150422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pinijas", kodas 304856952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6150423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 226

- - -

UAB "Jaroslavo mediena", kodas 303238789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Rakonių g. 19
Pranešimo Nr. 6150424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Tiliger, kodas 304071955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6150425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lovisa LT", kodas 304485034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 42-9
Pranešimo Nr. 6150426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Kalvarijų NT", kodas 304698146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 6150427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "MGP turtas", kodas 303307484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-53
Pranešimo Nr. 6150428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Spaudoza", kodas 304287091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 12-17
Pranešimo Nr. 6150429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Lurleta", kodas 305224966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6150430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Effor", kodas 304060460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6150431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SL baldai", kodas 302956480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 6150432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Droitus", kodas 304400500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-30
Pranešimo Nr. 6150433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Arbusta", UAB, kodas 304403311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6150434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Ronakeras", kodas 305246731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6150435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6150436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Elektroliuksas", kodas 304049026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6150437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Rayra", kodas 304942102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6150438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Remiksta", kodas 304104800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 19-411
Pranešimo Nr. 6150439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Losepa", kodas 303284473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 229

UAB "Konfesa", kodas 304297388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "JPD", kodas 142172630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-68
Pranešimo Nr. 6150442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Materico Systems, kodas 304881877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Santarvės g. 12
Pranešimo Nr. 6150444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Ateiga", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 6150445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Eurentas", kodas 304033634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 88A-47
Pranešimo Nr. 6150446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 230

- - -

UAB "Dertima", kodas 304571864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6150447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

FAUND, UAB, kodas 305243361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6150448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mona pro", kodas 304573954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 6150449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Niam niam namai", kodas 302727019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-12
Pranešimo Nr. 6150450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Helenas", kodas 303826358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 6150451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vitamoringa", kodas 304716562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6150452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Pecunia non olet", kodas 304927666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-24
Pranešimo Nr. 6150453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Saulituva", kodas 305221614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6150454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Stalyda", kodas 305328413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6150455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Reklamos ekranai", kodas 304197256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6150456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Mobile Projects", kodas 303028933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-1
Pranešimo Nr. 6150457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lukvita", kodas 304476487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6150458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Zooservisas", kodas 303048398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-1
Pranešimo Nr. 6150459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6150460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

"EMR Logistika" UAB, kodas 304578086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 6150461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Lanerus", kodas 304718524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 6150462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "LEAD AERO LT", kodas 304222873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-1
Pranešimo Nr. 6150463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 233

UAB "Gardūnas", kodas 303413509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 6150464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Timberforma", kodas 305073158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31G
Pranešimo Nr. 6150465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Tendius", kodas 304596419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-56
Pranešimo Nr. 6150466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Juscordis", kodas 304641864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Aurex Trans, kodas 304725839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6150468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB NAUJI HORIZONTAI, kodas 303045669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6150469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 234

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6150470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Adolesa", kodas 304181088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 24-4
Pranešimo Nr. 6150471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

J. Šaduikienės personalinė komercinė įmonė, kodas 122966882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Carantanija", kodas 302668001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6150473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Medartus", kodas 111811279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 6150474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Intelesta", kodas 303440666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-67
Pranešimo Nr. 6150475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

K. Griškevič įmonė "GARSIJA", kodas 123891571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARAS", kodas 301806556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Linkrus", kodas 303243074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Meidra", kodas 305370405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ Jungtinė brendo ir dizaino agentūra, kodas 304157169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Estetikos namai, kodas 300064504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 236

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Lindės-Dobilo g. 5
Pranešimo Nr. 6150481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Panevėžio išparduotuvė", kodas 302514925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 6150482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6150483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "STB Construct Vilnius", kodas 302552915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6150484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "VENDELINA", kodas 300580015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6150485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mavira", kodas 159953377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Antagynės k.
Pranešimo Nr. 6150486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 237

- - -

IĮ NEW-ALI, kodas 302460203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Gita ir Ko", kodas 303195149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "ROŽIŲ ARKA", kodas 300026293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-32
Pranešimo Nr. 6150489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ Alicijos Barbarovič odontologijos kabinetas, kodas 303211176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Egranta", kodas 301130590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-64
Pranešimo Nr. 6150491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viksala", kodas 174949076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 6150493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVAJONIŲ KELIAS", kodas 125057330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 6150494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "OPTIMA TRADE", kodas 300147601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6150495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB ALMART, kodas 302767088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6150496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karavanas", kodas 140153364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-30
Pranešimo Nr. 6150497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Personalinė Rišardo Stankevičiaus įmonė, kodas 123477054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6150498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vežėjai", kodas 184237846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 6150499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Jokota", kodas 304072217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Šilo katilinė", kodas 304777113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6150501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "VISVADA", kodas 302605086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Superija", kodas 300571443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 6150503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 240

UAB "BeAbejo", kodas 302243630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6150504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Rentela", kodas 304068934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Remhausa", kodas 304071033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 6150507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SAMAVEDA", kodas 163658475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 6150508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Naturhus", kodas 302999880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6150509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 241

- - -

UAB "Matrita", kodas 302448610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 46
Pranešimo Nr. 6150510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROVĖS" FABRIKAS, kodas 300116171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 5 / Širvintos, Zibalų g. 37
Pranešimo Nr. 6150511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Gubu", kodas 302759718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 75
Pranešimo Nr. 6150512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Continentals Investment Group", kodas 302409881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6150513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurausta", kodas 302613930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6150514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 6150515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MEDINIS STOGAS", kodas 160429788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 6150516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RUMERUS", kodas 301245913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6150517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Dalonta", kodas 303257152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Aulenda", kodas 304154237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Litgrain", kodas 303416081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Gudonio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6150521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB VYGRESTA, kodas 302689337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 28
Pranešimo Nr. 6150522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Amir Toulchinsky IĮ, kodas 303408394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Žomenos juvelyrika", kodas 303207498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Baltkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 6150524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "24pak LT", kodas 303392367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 6150525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Mirandela", kodas 303326538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 244

UAB "Ersima", kodas 302539387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 21-3
Pranešimo Nr. 6150527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Soloneta", kodas 303257145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Dofinita", kodas 303355632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6150529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brauktė", kodas 148524227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-91
Pranešimo Nr. 6150530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Mečkovskio įmonė "SPINDULYS", kodas 120833214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RENT2", kodas 302589194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 6150532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 245

- - -

D. Baranauskienės personalinė įmonė, kodas 123683428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Gile Service", kodas 302540902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Tavo koketė", kodas 302918088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6150535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Rimos Baranovskos įmonė, kodas 123724857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Elektroninė statyba", kodas 302610934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

A. Blužo firma, kodas 135483620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Roberto Jankūno individuali įmonė, kodas 300155377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Kairiojo Nemuno kranto bendruomenė, kodas 300669777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 62
Pranešimo Nr. 6150540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vafira", kodas 303192719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 6150541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Kavos ekspertai", kodas 302471694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-19
Pranešimo Nr. 6150542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVEGA", kodas 123852383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6150543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Juodasis erelis", kodas 304052225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 247

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6150544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSNĖ", kodas 122767898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 6150545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Reluja", kodas 304137978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k., Antano Baranausko g. 57
Pranešimo Nr. 6150546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKSSERVIS", kodas 120263127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 6150547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Tatiana Toulchinsky IĮ, kodas 303408405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKŪBA", kodas 120429524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 248

UAB "Stovus projektų valdymas", kodas 303078982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 4
Pranešimo Nr. 6150550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

K. Sakalausko radiofonas "Vilniaus varpas", kodas 120021070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Amsterdamas", kodas 304904913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6150552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ardagus", kodas 302697469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "MM Partners", kodas 302844225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "H5 Development", kodas 301238712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6150555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 249

- - -

UAB NAVITEX, kodas 302612223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 6150556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

S. Rachinšteino firma "EVERITA", kodas 123376938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ginteris", kodas 302972851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 6150558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Adquota Baltic, UAB, kodas 302632083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6150559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 6150560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Invasta", kodas 304227913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "SHORSH", kodas 302557054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Dominica", kodas 304078259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SUNRISE LT", kodas 302497205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 6150564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Apskrities matininkas", kodas 300636841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 36A-3
Pranešimo Nr. 6150565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6150566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "VT Investment", kodas 303039367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6150567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "BLACK EAR", kodas 302655317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "STATYBA IR RENOVACIJA", kodas 300628563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6150569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Rally racing service", kodas 302653355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Restructa", kodas 303103268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aušros 7-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 6150571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Grantecha", kodas 303451463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-6
Pranešimo Nr. 6150572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 252

UAB "Stability", kodas 300824505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2Z
Pranešimo Nr. 6150573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Mečiūna", kodas 301897538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 4-6
Pranešimo Nr. 6150574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Baltijos edukaciniai projektai, kodas 301791741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 38
Pranešimo Nr. 6150575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Dalinta, kodas 302840159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 6150576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Rasos Ersa", kodas 302274558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "REMAGNUS", kodas 300600820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 6150578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 253

- - -

G. K. Niauros individuali įmonė, kodas 123570619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Anoversa", kodas 304858063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Startukas", kodas 303301677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6150581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "STIKER", kodas 301670693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Bergima", kodas 304145537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Gerų langų centras", kodas 126220816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 22-1
Pranešimo Nr. 6150584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Argono medika", kodas 304225887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Altema", kodas 301489974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

LT BAU, UAB, kodas 302642298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Titnago g. 52
Pranešimo Nr. 6150588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Pramonės paslauga", kodas 303326787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Giedresta", kodas 163691258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 6150590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RUDOJI MEŠKA", kodas 300615199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-70
Pranešimo Nr. 6150591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Adasa", kodas 302320308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Saleninkų k., Neries g. 18
Pranešimo Nr. 6150593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Enter Market", kodas 304214054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Teisinių ir ekonominių konsultacijų biuras", kodas 302718422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 256

Uždaroji akcinė bendrovė "Livirda", kodas 270107480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 84-50
Pranešimo Nr. 6150596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBŠČIOJI TRIJULĖ", kodas 160328942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 6150598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "JS Centras", kodas 301487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 6150599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Eismo dalyvis", kodas 303178000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-31
Pranešimo Nr. 6150600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

A-Market, UAB, kodas 303024721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 257

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Molėtų nekilnojamo turto agentūra, kodas 300636332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 6150602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyrus", kodas 300084898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šilo g. 4B-4
Pranešimo Nr. 6150604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "ROTEDA", kodas 302436259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6150605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Res italica", kodas 303619854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Saldi manufaktūra", kodas 303335081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "PriceOn LT", kodas 303092882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6150608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nepal Pavilion Company Baltics", kodas 303017285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 6150610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROMEDA", kodas 111604184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-84
Pranešimo Nr. 6150611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "PRIME FIELD HOLDING", kodas 302441174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 6150612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansai verslui", kodas 300548658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 259

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6150613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Starlife projects", kodas 300672200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-38
Pranešimo Nr. 6150614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "KRESIDA", kodas 302919891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6150615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "NTF", kodas 300003095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-65
Pranešimo Nr. 6150616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Stoneta, kodas 303041941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 58-19
Pranešimo Nr. 6150617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vilterta", kodas 304068610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 260

UAB "Įrengimų realizacijos centras", kodas 302416160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJAS", kodas 300826431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 6150620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Makeda", kodas 302926366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-24
Pranešimo Nr. 6150621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "RE Estate", kodas 302439006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-8
Pranešimo Nr. 6150622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ruseta", kodas 303081252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 37-11
Pranešimo Nr. 6150624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bauhaus projektai", kodas 125768172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 6150625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Anvasta", kodas 303352903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "P Prekyba", kodas 302584806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 6150627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "EKOHESAS", kodas 300607003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6150628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Europos servisas", IĮ, kodas 303426588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Avilita", kodas 302651030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Dainuoma", kodas 302580836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 6150631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKTAS", kodas 122751417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38
Pranešimo Nr. 6150632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Klaipėdos remartas", kodas 304079592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 6150633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "WTN BALTIC", kodas 301678633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 21
Pranešimo Nr. 6150634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUS GERAI", kodas 122894365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 6150635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sonerda", kodas 303391913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6150636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Biolitas", kodas 304355197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 82A-3
Pranešimo Nr. 6150637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6150638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba ir apdaila", kodas 133367535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 89
Pranešimo Nr. 6150640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiemo broliai", kodas 300659605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6150641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 264

UAB "Pažabok saulę", kodas 303123527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMĖLIO KRANTAS", kodas 141266870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6150643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Greita linija", kodas 302822702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Jonažolių 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6150644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Great Diamond", kodas 304275356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Bestone", kodas 302764074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samoda", kodas 140451229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 3-42
Pranešimo Nr. 6150647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 265

- - -

UAB "DACPOL BALTIC", kodas 302692881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6150648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "VANDETA", kodas 300974782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-30
Pranešimo Nr. 6150649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Jono medis", kodas 126076248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "LEXICOM", kodas 300509865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 6150651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Invela", kodas 303094068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB ALL.ME FINANCE, kodas 304959913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IANOS PLACINTA INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302599060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ristema", kodas 305219474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Ramunės Jurgelionienės individuali įmonė, kodas 123805661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Manu Forti", kodas 302524556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-20
Pranešimo Nr. 6150657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Leidykla Asveja", kodas 120436294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 6150658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Aquae nota", kodas 142173885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 6150659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 123693155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Inna Uvarova IĮ, kodas 303351872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Tivestra", kodas 305418978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Trading PRO", kodas 302431059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 6150663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribrosa", kodas 141325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29A
Pranešimo Nr. 6150664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 268

UAB "GRADO", kodas 301150155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

V. Venckaus įmonė, kodas 123668134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUVENTAS", kodas 125820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 6150667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Aviacijos laboratorija, UAB, kodas 304074499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Keturkojų sapnas", kodas 303195505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "NEG Kaunas", kodas 302787913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6150670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų tiltas", kodas 302297471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6150671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "KALISTA", kodas 302921262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 6150672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Angelo prisiminimai", kodas 303296319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Veksta, kodas 302923847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Transdeva", kodas 302490787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Dauginčių k., Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6150675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Giorgi Ejibia IĮ, kodas 303424103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Igorio Komisarovo IĮ, kodas 304416579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "BUSVILA", kodas 302329143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-29
Pranešimo Nr. 6150678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Siuntra", kodas 304171311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB EMBERA, kodas 304230795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "EVASOFT", kodas 302313210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 6150682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB PROMOBILE, kodas 302486582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 21
Pranešimo Nr. 6150683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ivotransa", kodas 304042003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Gegrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6150684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Povijola", kodas 180209116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 6150685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ K. ZVIADADZE, kodas 302459158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Linderta", kodas 304069000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 272

UAB "Autoservisas Vilniuje", kodas 304686119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6150688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Vijosaulė", kodas 302346662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Mažeikių g. 68
Pranešimo Nr. 6150689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Runtransportas", kodas 302841115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Melderus", kodas 304068763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "BALTIC FABER", kodas 300155822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 6150692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "FORESTALĖ", kodas 300047412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6150693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 273

- - -

Sarnausko įmonė, kodas 121062789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Visame pasaulyje", kodas 303388422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6150695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Mivildos grupė", UAB, kodas 303062031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 6150696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

I. Salunino individuali įmonė "TRANSEGMA", kodas 123299954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Akorsa", kodas 303322066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6150698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "SKANSEN", kodas 302593488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sine lite", kodas 126014780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-18
Pranešimo Nr. 6150700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

D. Jurgelionytės IĮ, kodas 304036662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖS DEZINFEKCIJOS STOTIS", kodas 140109948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 37
Pranešimo Nr. 6150702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "PRESTAS", kodas 300902797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6150703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Aldijus", kodas 302658726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 6150705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Ginterma", kodas 304068795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Glasget", kodas 300589676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 6150707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Overna", kodas 304612460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Convertus", kodas 301530855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6150709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6150710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 276

Edvido Žuko privati komercinė firma, kodas 122383424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "GAMA Group", kodas 302328575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Gebita", kodas 304501969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dailininkų g. 21
Pranešimo Nr. 6150713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Autodira", kodas 302899937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6150714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "IM-TEX", kodas 302716663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "F-CAREER", kodas 302527844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 277

- - -

UAB "VIOLETA", kodas 302735425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "KRASTENA", kodas 303007743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Autogevika", kodas 302919304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 6150719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Bai Trans LT", kodas 303104719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 6150720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Pinigai", kodas 304143575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Trade Leaders, kodas 302635229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Dalios Baginskienės įmonė, kodas 180779657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 6150724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Grindų servisas", kodas 302346527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6150726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Verslogika", kodas 303492855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Viva Capital, UAB, kodas 302751867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 6150728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Cijola", kodas 303011859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 3
Pranešimo Nr. 6150729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Sitameta", kodas 303190465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-37A
Pranešimo Nr. 6150730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

David Ebralidze IĮ, kodas 303326641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Eu Ru As Logistics", kodas 302801576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 8
Pranešimo Nr. 6150732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "ALITEVA", kodas 302839192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 280

UAB Bioenepro, kodas 302536658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6150734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVIKONAS", kodas 147671466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 44B
Pranešimo Nr. 6150735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Domo transportas", kodas 303100539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 6150736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "1XXL", kodas 301306565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB A & A Global Trading, kodas 302614808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-55
Pranešimo Nr. 6150738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Tixpor", kodas 301577762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6150739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 281

- - -

UAB "AUTO-ELITAS", kodas 300095026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-1
Pranešimo Nr. 6150740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "TRANKERLIT", kodas 301551536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-49
Pranešimo Nr. 6150741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

IĮ "Mine Design Studio", kodas 302617932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "AGROMEAT", kodas 123865644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Individuali I.Bobrovnikovo paslaugų ir prekybos firma, kodas 120117873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Limena", kodas 302430815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Laukžemės g. 14A
Pranešimo Nr. 6150745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Fattrans", kodas 303334143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6150746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dana ir Saulius", kodas 178314334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k.
Pranešimo Nr. 6150747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Zamanas", kodas 304052218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6150748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Suren logistika", IĮ, kodas 303205885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "DĖDĖ VĖJAS", kodas 301925592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKANAS", kodas 303007405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 6150751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Aksuma", kodas 303394457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6150752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6150753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Valeri Giguashvili IĮ, kodas 303195430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILEURAS", kodas 125772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 6150755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

"Dangeda", UAB, kodas 302351474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 6150756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 284

UAB "Miltrus", kodas 303327914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "NAP Technic", kodas 302625904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 12-34
Pranešimo Nr. 6150758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

UAB "BrainWash Records Group", kodas 302296526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6150759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

- - -

G. Stanevičiaus įmonė, kodas 148362031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6150760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IMELMANAS", kodas 110730148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-7
Pranešimo Nr. 6149206

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Virginijos Ramanauskienės individuali įmonė, kodas 121778443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149207

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 285

J. Gerdvilos firma "RAMUS FONAS", kodas 123899319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149208

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINIJA", kodas 123940043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-224
Pranešimo Nr. 6149209

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149210

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Artūro Valiukevičiaus personalinė įmonė, kodas 225790650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149211

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB "LCL", kodas 135978895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6149212

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Vaido Ciplio prekybos įmonė, kodas 151488314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149213

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vorulys", kodas 153638830
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6149214

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

V. Kvietinsko individuali įmonė, kodas 168295145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 286

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149215

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Aitros", kodas 171038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6149216

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB "Rudasis akmuo", kodas 300590340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 25-51
Pranešimo Nr. 6149217

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB "Enra", kodas 301135776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 29
Pranešimo Nr. 6149218

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

IĮ Aujarda, kodas 301162531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149219

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Kęstučio Avietyno IĮ, kodas 300120472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149220

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Eimanto Ramoškos individuali įmonė, kodas 302334158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149221

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB SPJ GROUP, kodas 303080990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 287

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6D
Pranešimo Nr. 6149222

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Visveika", kodas 303132394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-30
Pranešimo Nr. 6149223

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB "Health programs", kodas 302661416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6149224

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

Grigor Hakobyan IĮ, kodas 303331275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6149225

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

IĮ "N. Mammadov", kodas 303426563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6149226

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

IĮ "M. Azimov", kodas 303427971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6149227

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Jūsų patogumui", kodas 303540862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-34
Pranešimo Nr. 6149228

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB STARPICA, kodas 302861573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6149229

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 6149230

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Taškyk LT", kodas 304072039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidotų g. 35A
Pranešimo Nr. 6149231

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Statvilta", kodas 304085944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Valatkiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6149232

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Moteriška avalynė", kodas 304099673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6149233

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

UAB "Globatum", kodas 304148088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6149234

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Krištopaitytė", kodas 304259551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-201
Pranešimo Nr. 6149235

Išregistravimo data: 2023-09-05.

- - -

MB "Drakarus", kodas 304406528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6149236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-249 Puslapis 289

Išregistravimo data: 2023-09-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


